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PAGAMENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO
IV trimestre 2022

Elenco stilato ai sensi dell'a

rticolo 4 bis del D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013

Cod. Descrizione Siope N. Data Importo Beneficiario Descrizione
Siope P Mandato Mandato Lordo
2 ACQUISTO DI BENI E SERVIZI
FORNITURA DI PC DESKTOP E MONITOR - NUMERO D'INVENTARIO 12037 - NUMERO D'INVENTARIO DA 12038 A 12106 - NUMERO D'INVENTARIO DA 12107
Cancelleria e materiale informatico e A 12176
2101 [ 20l 2173 04/10/2022| 33.432,00| ITALWARE SRL
FORNITURA DI PC DESKTOP E MONITOR - NUMERO D'INVENTARIO 12037 - NUMERO D'INVENTARIO DA 12038 A 12106 - NUMERO D'INVENTARIO DA 12107
Cancelleria e materiale informatico e A 12176
2101 [ 2nee 2173 04/10/2022| 33.432,00| ITALWARE SRL
FORNITURA DI PC DESKTOP E MONITOR - NUMERO D'INVENTARIO 12037 - NUMERO D'INVENTARIO DA 12038 A 12106 - NUMERO D'INVENTARIO DA 12107
Cancelleria e materiale informatico e A 12176
2101 [ 2nee 2173 04/10/2022| -33.432,00| ITALWARE SRL
Cancelleria e materiale informatico e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .
2101 [ 2nee 2197 10/10/2022|  1.200,00( s i 2 e IANE PA. 111605-2197/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
2101 feacr;‘ci:ge”a e materiale informatico e 2208| 17/10/2022 152,41| ICR SPA FORNITURA DI CANCELLERIA
2101 [Sancelleria e materiale informatico e 2245 18/10/2022|  1.232,00| ACENEIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
2101 feacr;‘ci:ge”a e materiale informatico e 2311 27/10/2022| 3.419,13| VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L. FORNITURA DI CARTA RICICLATA
Cancelleria e materiale informatico e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .
2101 [ 2nee 2410 03/11/2022 250,00| 551 | £ CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2410/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI AGOSTO 2022
Cancelleria e materiale informatico e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .
2101 [Anee 2410 03/11/2022 250,00{ 151 | ¢ CAMERE COMMERCI® ITALIANE PA. 111605-2410/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI AGOSTO 2022
Cancelleria e materiale informatico e UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI
2101 [ 2nee 2435| 09/11/2022| 12.870,00| oMIERCIO (UNIONCAMERE) ACQUISTO CARNET ATA STANDARD - ANNO 2022
rion_|cancetieria e materite informatico ¢ rs07| 16/11/2022 509.30]_STUDIO DI INFORMATICA DELLA RCRMAINT FORNITURA MONITOR LED PER SALE RIUNIONI - NUMERO DI INVENTARIO 12177 - NUMERO DI INVENTARIO DA 12178 A 12179
tecnico 35|pI RAVENNI D. & ROSI D. SAS
2101 ;aczcist')'e”a e materiale informatico e 2513 16/11/2022| 7.999,98| TOP TECH SRLS FORNITURA ACCESSORI PER PC
2101 feacr;‘ci:ge”a e materiale informatico e 2519 18/11/2022| 7.652,58 TSSIE,\"\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
2101 ;aczcist')'e”a e materiale informatico e 2527  23/11/2022 166,11| ICR SPA FORNITURA DI CANCELLERIA
2101 feacr;‘ci:ge”a e materiale informatico e 2616| 02/12/2022 926,00 ELETTROSERVIZI SRL FORNITURA DI VIDEOCAMERA E CARRELLO PER SALE RIUNIONI - N.INVENTARIO DA 12180 A 12183
Cancelleria e materiale informatico e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .
2101 [ 2nee 2633 05/12/2022| 125.800,00( s = e 2 e ANE PA. 111605-2633/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
2101 feacr;‘ci:ge”a e materiale informatico e 2659| 07/12/2022 475,00 SIAK SOLUTION SRL FORNITURA DI CHIAVETTA USB DOWNLOADKEY TIS COMPACT
Cancelleria e materiale informatico e UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI \
2101 |20l 2696| 12/12/2022|  9.800,00| oMIERCIO (UNIONCAMERE) DOCUMENTI PER L'ESTERO ACQUISTO DI FORMULARI CERTIFICATI DI ORIGINE - ANNO 2022
2101 feacr;‘ci:ge”a e materiale informatico e 2746| 16/12/2022| 2.858,82 TSSIE,\"\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
2101 ;aczcist')'e”a e materiale informatico e 2751|  16/12/2022 55,09| SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI LUGLIO ED AGOSTO 2022
2101 feacr;‘ci:ge”a e materiale informatico e 2752| 16/12/2022 5,75 SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI SETTEMBRE ED OTTOBRE 2022
2102 ﬁff:;tz? gi' giet”r'agsgligunz'c’”ame”t(’ 2209\ 17/10/2022 40,74| TELEPASS SPA PEDAGGI AUTOSTRADALI - PERIODO: DAL 01/08 AL 25/08/2022
2102 [feauiste gi' gft”r'a‘s’sgigunz'°“ame“t° 2210| 17/10/2022 1,03| TELEPASS SPA CANONE APPARATI TELEPASS MESE DI AGOSTO 2022
2102 ﬁff:;tz? gi' giet”r'agsgligunz'c’”ame”t(’ 2210| 17/10/2022 6,20| TELEPASS SPA CANONE APPARATI TELEPASS MESE DI AGOSTO 2022
2102 |Acquisto dibeni per il funzionamento 2245\ 18/10/2022 178,26| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
di mezzi di di trasporto TORINO 1
102 ﬁf?:;tz? giu é)ie:r;zsgligunzmnamento 2302 27/10/2022 113,93| ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA CARBURANTE PER VEICOLI CAMERALI MESE DI SETTEMBRE 2022 - CODICE CLIENTE 83025446
2102 gf?’:;tz? gil gfz:rlazsgiofunzmnamento 2302|  27/10/2022 213,55| ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA CARBURANTE PER VEICOLI CAMERALI MESE DI SETTEMBRE 2022 - CODICE CLIENTE 83025446
2102 ﬁff:;tz? gi' giet”r'agsgligunz'c’”ame”t(’ 2502| 16/11/2022 81,31| TELEPASS SPA PEDAGGI AUTOSTRADALI - PERIODO: DAL 08/09 AL 7/10/2022
2102 gfi:‘éit; gi' gft”r'a‘s’sgigunz'°“ame“t° 2502| 16/11/2022 78,52| TELEPASS SPA PEDAGGI AUTOSTRADALI - PERIODO: DAL 08/09 AL 7/10/2022
2102  |Acauisto di beni per il funzionamento 2519 18/11/2022 10,53| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
di mezzi di di trasporto TORINO 1
2102 gfi:‘éit; gi' gft”r'a‘s’sgigunz'°“ame“t° 2526| 23/11/2022 254,36| ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA DI CARBURANTE PER VEICOLI CAMERALI MESE DI OTTOBRE 2022 - CODICE CLIENTE 83025446
2102 ﬁff:;tz? gi' giet”r'agsgligunz'c’”ame”t(’ 2526| 23/11/2022 161,72| ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA DI CARBURANTE PER VEICOLI CAMERALI MESE DI OTTOBRE 2022 - CODICE CLIENTE 83025446
2102 |Acquisto dibeni per il funzionamento 2664| 07/12/2022 1,50| TELEPASS SPA CANONE APPARATO TELEPASS VEICOLO FIAT TIPO
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Acquisto di beni per il funzionamento

2102 ¢ > di b 2665 07/12/2022 25,82| TELEPASS SPA PEDAGGI AUTOSTRADALI - PERIODO: DAL 10/10/2022 AL 06/11/2022
di mezzi di di trasporto
2102 |Acaquisto dibeni per il funzionamento 2665 07/12/2022 60,33| TELEPASS SPA PEDAGGI AUTOSTRADALI - PERIODO: DAL 10/10/2022 AL 06/11/2022
di mezzi di di trasporto
2102  |Acauisto di beni per il funzionamento 2715| 13/12/2022 348,06| ITALIANA PETROLI SPA RIFORNIMENTO CARBURANTE CODICE CLIENTE 83025446 - MESE DI NOVEMBRE 2022
di mezzi di di trasporto
2102 gfi:‘éit; gi' gft”r'a‘s’sgigunz'°“ame“t° 2715 13/12/2022 157,06 ITALIANA PETROLI SPA RIFORNIMENTO CARBURANTE CODICE CLIENTE 83025446 - MESE DI NOVEMBRE 2022
2102  |Acauisto di beni per il funzionamento 2746| 16/12/2022 198,73|_ AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
di mezzi di di trasporto TORINO 1
2102 gfi:‘éit; gi' gft”r'a‘s’sgigunz'°“ame“t° 2751|  16/12/2022 10,00 SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI LUGLIO ED AGOSTO 2022
2102 ﬁff:;tz? gi' giet”r'agsgligunz'c’”ame”t(’ 2752|  16/12/2022 20,00 SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI SETTEMBRE ED OTTOBRE 2022
2102 gfi:‘éit; gi' gft”r'a‘s’sgigunz'°“ame“t° 2752 16/12/2022 30,00| SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI SETTEMBRE ED OTTOBRE 2022
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2218] 17/10/2022 490,00] MAGGIOLI S.P.A. ABBONAMENTO ALLA BANCA DATI ON LINE "APPALTI & CONTRATTI"
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2219] 17/10/2022 670,00] BIBLIOGRAFICA GIURIDICA CIAMPI SRL ABBONAMENTO A LEXITALIA PREMIUM
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2245|  18/10/2022 15,38 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2266] 20/10/2022] 6.437,84] UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA DEBITO 55 DEL 29/09/2022 - SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA ON LINE ANNO 2022
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2308] 27/10/2022 348,20] AUTOMATIC24 DI ANTONACCI ANTONINO __|FORNITURA QUOTIDIANI MESE DI SETTEMBRE 2022
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2308] 27/10/2022 35,00] AUTOMATIC24 DI ANTONACCI ANTONINO __|FORNITURA QUOTIDIANI MESE DI SETTEMBRE 2022
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2519|  18/11/2022 134,60 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2532| 23/11/2022 160,00 BIBLIOGRAFICA GIURIDICA CIAMPI SRL ABBONAMENTO AL FORO ITALIANO ALFA ONLINE E PREZZI INFORMATIVI DELLE OPERE EDILI IN MILANO
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2532] 23/11/2022 830,00 BIBLIOGRAFICA GIURIDICA CIAMPI SRL ABBONAMENTO AL FORO ITALIANO ALFA ONLINE E PREZZI INFORMATIVI DELLE OPERE EDILI IN MILANO
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2533] 23/11/2022 359,80] AUTOMATIC24 DI ANTONACCI ANTONINO | FORNITURA QUOTIDIANI - MESE DI OTTOBRE 2022
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2533] 23/11/2022 35,00] AUTOMATIC24 DI ANTONACCI ANTONINO __|FORNITURA QUOTIDIANI - MESE DI OTTOBRE 2022
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2666] 07/12/2022 192,30] GEDI DIGITAL SRL ABBONAMENTO PER TABLET A "LA STAMPA"
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2746| 16/12/2022 48,59 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2757|  19/12/2022 404,80] AUTOMATIC24 DI ANTONACCI ANTONINO __|FORNITURA DI QUOTIDIANI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2757] 19/12/2022 35,00] AUTOMATIC24 DI ANTONACCI ANTONINO __|FORNITURA DI QUOTIDIANI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2104  |Altri materiali di consumo 2245| 18/10/2022 730,18 TSSIE,L\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
2104  |Altri materiali di consumo 2705 13/12/2022| 2.000,00| DITTA INDIVIDUALE DI PIZZOCRI NICOLO'  |FORNITURA DI MASCHERINE FFP2
2104  |Altri materiali di consumo 2747 16/12/2022|  1.500,00 Dﬁg?gggNsé';'L% DI GRIFA MICHELE E GROPPL | yp \1TRA DI N. 30 MATRICI PER PUNZONI ORAFI
2104 |Altri materiali di consumo 2751 16/12/2022 313,50] SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI LUGLIO ED AGOSTO 2022
2104 | Altri materiali di consumo 2752 16/12/2022 227,15| SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI SETTEMBRE ED OTTOBRE 2022
2104 |Altri materiali di consumo 2753 16/12/2022 34,95| SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO ANTICIPAZIONI DI CASSA MESE DI SETTEMBRE 2022
2108 gg::;g;lf:rmaz'one per il proprio 2257 20/10/2022| 5.922,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL FORMAZIONE ED AGGIORNAMENTO PERSONALE CAMERALE PILLOLE DI AGGIORNAMENTO - CORSI III TRIMESTRE 2022
Corsi di formazione per il proprio PARTECIPAZIONE N. 2 DIPENDENTI AL CORSO NOVITA' E CRITICITA' IRAP IRAP 2021-2022, AZZERAMENTO DELLE DEDUZIONI INAIL PER IL METODO
2108 | ersonale 2298|  26/10/2022 420,00 CALDARINI & ASSOCIATI SRL RETRIBUTIVO - DIRETTA STREAMING DEL 04 OTTOBRE 2022
Corsi di formazione per il proprio PARTECIPAZIONE N. 2 DIPENDENTI AL CORSO NOVITA' E CRITICITA' IRAP IRAP 2021-2022, AZZERAMENTO DELLE DEDUZIONI INAIL PER IL METODO
2108 | ersonale 2298|  26/10/2022 2,00] CALDARINI & ASSOCIATI SRL RETRIBUTIVO - DIRETTA STREAMING DEL 04 OTTOBRE 2022
2108 Sgrf('):;lfgrmam”e per il proprio 2555|  25/11/2022 400,00 PUBBLIFORMEZ S.R.L. PARTECIPAZIONE AL CORSO BASE SULLA PREVIDENZA DI N. 1 DIRETTA STREAMING 26 E 27 OTTOBRE
1108 ggrr:; gla If:rmazmne per il proprio 2682| 12/12/2022 690,00 ITA SRL 2$§E/E\(|\:41;\|A(3210NE AL CORSO DI N. 1 DIPENDENTI "COLLABORATORI, PARTITE IVA, LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE" DEL 03 NOVEMBRE DIRETTA
Corsi di formazione per il proprio PARTECIPAZIONE AL CORSO CCT DI N. 2 DIPENDENTI - IL COLLEGIO CONSULTIVO TECNICO COME STRUMENTO DI PREVENZIONE DEL CONTENZIOSO NEL
2108 | ersonale 2683| 12/12/2022 850,00] ITA SRL SETTORE APPALTI - 7 NOVEMBRE 2022
Corsi di formazione per il proprio
2108 |20 2684| 12/12/2022 216,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL FORMAZIONE ED AGGIORNAMENTO PERSONALE CAMERALE ASTRO DI AGGIORNAMENTO - DIRETTA STREAMING DEL 21/11/2022
2108 Sgrf('):;lfgrmam”e per il proprio 2693| 12/12/2022 252,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL PILLOLE DI AGGIORNAMENTO PER N.2 DIPENDENTI - ROMA, 25/11/2022
Corsi di formazione per il proprio CORSO DI FORMAZIONE DI N. 2 DIPENDENTI "LA GESTIONE DELLA PROCEDURA DI GARA CON L'AVCPASS E IL FASCICOLO DELL'OPERTATORE
2108 |20 2717 13/12/2022 500,00/ MAGGIOLI S.P.A. ECONOMICO" DEL 14/11/2025
Corsi di formazione per il proprio SCUOLA NAZIONALE " "
2108 |2 e 2736| 15/12/2022 80,00| 52 AMMINISTRAZIONE PARTECIPAZIONE AL CORSO DI N. 1 DIPENDENTE "IL RESPONSABILE ANAGRAFE STAZIONE APPALTANTE" DEL 21/11/2022
2109 feorrzsl' di formazione organizzati per 2324| 31/10/2022| 2.600,00| HINTO S.R.L. PERCORSO FORMATIVO "IL DIGITALE COME MOTORE DEL CAMBIAMENTO" DEL 23 E 30 SETTEMBRE 2022
2109 g’rrzsl' di formazione organizzati per 2642| 05/12/2022| 19.800,00| MACHIAVELLI SRL REALIZZAZIONE EDIZIONI DEL PERCORSO DI FORMAZIONE "ONCROWD TRAINING" EDIZIONE 2022
2109 feorrzsl' di formazione organizzati per 2649| 05/12/2022| -2.400,08|CUCCIA PIERCARLO LABORATORI NILAB ELABORIAMO LE IDEE APRILE E MAGGIO 2022
2109 g’rrzsl' di formazione organizzati per 2649| 05/12/2022|  2.400,08|CUCCIA PIERCARLO LABORATORI NILAB ELABORIAMO LE IDEE APRILE E MAGGIO 2022
2109 feorrzsl' di formazione organizzati per 2649 05/12/2022 96,00|CUCCIA PIERCARLO LABORATORI NILAB ELABORIAMO LE IDEE APRILE E MAGGIO 2022
2109 g’rrzsl' di formazione organizzati per 2649| 05/12/2022 96,00|CUCCIA PIERCARLO LABORATORI NILAB ELABORIAMO LE IDEE APRILE E MAGGIO 2022
2109 feorrzsl' di formazione organizzati per 2649 05/12/2022 -96,00|CUCCIA PIERCARLO LABORATORI NILAB ELABORIAMO LE IDEE APRILE E MAGGIO 2022
2109 g’rrzsl' di formazione organizzati per 2649| 05/12/2022|  2.400,08|CUCCIA PIERCARLO LABORATORI NILAB ELABORIAMO LE IDEE APRILE E MAGGIO 2022
2109 feorrzsl' di formazione organizzati per 2675 07/12/2022 -180,00| ECOCERVED SCARL SEMINARIO DI FORMAZIONE IN MATERIA DI GESTIONE DEI RIFIUTI NELL'EDILIZIA DEL 27/10/2022
2109 g’rrzsl' di formazione organizzati per 2675 07/12/2022 880,00| ECOCERVED SCARL SEMINARIO DI FORMAZIONE IN MATERIA DI GESTIONE DEI RIFIUTI NELL'EDILIZIA DEL 27/10/2022
2109 feorrzsl' di formazione organizzati per 2687| 12/12/2022| 2.880,00| INFOR ELEA SERVIZIO DI MENTORING INDIVIDUALE A IMPRESE - PROGETTO "FUTURAE" PROGRAMMA IMPRESE MIGRANTI - ANNO 2022
2109 |Corsi di formazione organizzati per 2699 12/12/2022| 18.003,12| INFOR ELEA FUTURAE PROGRAMMA IMPRESE MIGRANTI - SERVIZIO DI FORMAZIONE ALL'IMPRENDITORIALITA' E DI ACCOMPAGNAMENTO ALLA REDAZIONE DEL
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Corsi di formazione organizzati per

2109 [ 2700 12/12/2022|  2.200,00| HINTO S.R.L. PERCORSO FORMATIVO "IL DIGITALE COME MOTORE DEL CAMBIAMENTO" REPLICA L'11 E 18 NOVEMBRE 2022
2109 g’rrzsl' di formazione organizzati per 2746  16/12/2022 572,00 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
2110 ﬁi‘;‘:'c'hzogisum";:czaet'o indagini e 2521 21/11/2022| 1.862,00| SINERGIE DI CASTINO ANNAMARIA ATTIVITA' DI RILEVAZIONE CON QUESTIONARI PER L'OSSERVATORIO SULL E SPESE DELLE FAMIGLIE TORINESI - III TRIMESTRE ANNO 2022
Organizzazione manifestazion! & SERVIZIO DI PROMOZIONE DEL PROGETTO MAESTRI DEL GUSTO DI TORINO E PROVINCIA NELL'AMBITO DELLA MANIFESTAZIONE DI FREISA IN FREISA -
EEREI Pkt 2192 10/10/2022| 12.295,08| TOTEM SRL CHIERI DEL 13/15 MAGGIO 2022
2111 Sggjg;znziam“e manifestazioni e 2193 10/10/2022| 7.295,00| LOOP MEDIA NETWORK S.R.L. ORGANIZZAZIONE CONVENTION CAMERALE ANNO DEL19/9/2022
2111 ggﬁjg‘;ﬁam”e manifestazioni e 2245\ 18/10/2022| 4.718,89 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
2111 Sggjg;znziam“e manifestazioni e 2249 20/10/2022 200,00| UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA 50/2022 NOTA DI DEBITO 50 DEL 28/09/2022 - QUOTA PARTE SPESE PER PARTECIPAZIONE AL 54° VINITALY - VERONA, 10/13 APRILE 2022
2111 |Organizzazione manifestazioni e 2251| 20/10/2022|  3.150,00| TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESST g w1 pER VERIFICA RESPONSABILI TECNICI ALBO GESTORI AMBIENTALI - III SESSIONE ANNO 2022
convegni DELLA C.C.I.A.A. DI TORINO
Organizzazione manifestazioni e " "
2111 | 2273 24/10/2022 840,00 ENVIPOINT SAS DI LUCA CONSAS E C COFFEE BREAK IN OCCASIONE WORKSHOP E INCONTRO B2B EEN "TWIN TRANSITION IN AGRI-FOOD: CHALLENGES AND OPPORTUNITIES" DEL 23/09/22
2111 ggﬁjg‘;ﬁam”e manifestazioni e 2274|  24/10/2022 491,80 HOTEL VICTORIA S.R.L. AFFITTO SALE PER ATTIVITA' FORMATIVE DEL COMITATO PER L'IMPRENDITORIA FEMMINILE 23 SETTEMBRE 2022
Organizzazione manifestazioni e TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 5 - SUPPORTO PER LA GESTIONE DI EVENTI DELL'AREA SVILUPPO DEL TERRITORIO E REGOLAZIONE DEL MERCATO
2111 : 2278| 24/10/2022| 5.934,17
convegni DELLA C.C.LA.A. DI TORINO
11 Sgrg]sg(l]z;iazmne manifestazioni e 2320|  28/10/2022 2.50| CISALPINA TOURS SPA Eé)éVIITATO IMPRENDITORIA FEMMINILE - PARTECIPAZIONE A EVENTO “IWEC CONFERENCE AWARD 2022" - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA AEREA, HOTEL E
111 Sggsz;znziazmne manifestazioni e 2320| 28/10/2022 2.50| CISALPINA TOURS SPA (F:E)EMITATO IMPRENDITORIA FEMMINILE - PARTECIPAZIONE A EVENTO “IWEC CONFERENCE AWARD 2022" - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA AEREA, HOTEL E
11 Sgrg]sg(l]z;iazmne manifestazioni e 2320|  28/10/2022 2.50| CISALPINA TOURS SPA Eé)éVIITATO IMPRENDITORIA FEMMINILE - PARTECIPAZIONE A EVENTO “IWEC CONFERENCE AWARD 2022" - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA AEREA, HOTEL E
111 Sggsz;znziazmne manifestazioni e 2320| 28/10/2022 2.50| CISALPINA TOURS SPA (F:E)EMITATO IMPRENDITORIA FEMMINILE - PARTECIPAZIONE A EVENTO “IWEC CONFERENCE AWARD 2022" - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA AEREA, HOTEL E
11 Sgrg]sg(l]z;iazmne manifestazioni e 2320|  28/10/2022 2.50| CISALPINA TOURS SPA Eé)éVIITATO IMPRENDITORIA FEMMINILE - PARTECIPAZIONE A EVENTO “IWEC CONFERENCE AWARD 2022" - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA AEREA, HOTEL E
111 Sggsz;znziazmne manifestazioni e 2320|  28/10/2022]  2.696.74| CISALPINA TOURS SPA (F:E)EMITATO IMPRENDITORIA FEMMINILE - PARTECIPAZIONE A EVENTO “IWEC CONFERENCE AWARD 2022" - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA AEREA, HOTEL E
11 Sgrg]sg(l]z;iazmne manifestazioni e 2320|  28/10/2022 2.00| CISALPINA TOURS SPA Eé)éVIITATO IMPRENDITORIA FEMMINILE - PARTECIPAZIONE A EVENTO “IWEC CONFERENCE AWARD 2022" - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA AEREA, HOTEL E
111 Sggsz;znziazmne manifestazioni e 2320| 28/10/2022 2.50| CISALPINA TOURS SPA (F:E)EMITATO IMPRENDITORIA FEMMINILE - PARTECIPAZIONE A EVENTO “IWEC CONFERENCE AWARD 2022" - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA AEREA, HOTEL E
5111 |Oroanizzazione manifestazioni e 2323 31/10/2022|  1.000,00| TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI ORGANIZZAZIONE SPAZI E SERVIZIO PERCORSO SALA PER LO SVOLGIMENTO DEL CORSI DI AGGIORNAMENTO PRIMO SOCCORSO DEL 07 GIUGNO E DEL
conveani 9990 bELLA C.C.LLA.A. DI TORINO 4-6-11 LUGLIO 2022
2111 Sggjg;znziam“e manifestazioni e 2325 31/10/2022 491,80 HOTEL VICTORIA S.R.L. AFFITTO SALE PER ATTIVITA' FORMATIVE DEL COMITATO PER L'IMPRENDITORIA FEMMINILE 5-6 OTTOBRE 2022
2111 ggﬁjg‘;ﬁam”e manifestazioni e 2328 31/10/2022| 3.234,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI VIGILANZA SVOLTO IN OCCASIONE DEL SALONE TERRA MADRE DEL 21/9-26/9/2022
Organizzazione manifestazioni e TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI
2111 |t 2329 31/10/2022|  9.12541| AT O o e ALLESTIMENTO E ORGANIZZAZIONE CONVENTION 2022
2111 ggﬁjg‘;ﬁam”e manifestazioni e 2433 08/11/2022| 4.098,36| ASSOCIAZIONE TORINOSTRATOSFERICA INSPIRATION WORKSHOP DEDICATO ALLA CCIAA NELL'AMBITO DELL'EVENTO UTOPIAN HOURS 15 OTTOBRE 2022
Organizzazione manifestazioni e TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI
2111 |t 2493 15/11/2022| 49.180,32| Lo N CC T A A, br TORING ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE EVENTO MAKER FAIRE TORINO 2022
5111 |Oroanizzazione manifestazioni e 2404 15/11/2022| 43.000,00| TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI SERVIZIO DI ACCOGLIENZA NECESSARI PER OSPITARE OPERATORI STRANIERI DEL SETTORE AGROALIMENTARE IN OCCASIONE DI TERRA MADRE SALONE
conveani 9990 bELLA C.C.LLA.A. DI TORINO DEL GUSTO 2022
2111 Sggjg;znziam“e manifestazioni e 2519 18/11/2022| 6.500,54 TSSIE,\"\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
2111 ggﬁjg‘;ﬁam”e manifestazioni e 2546| 25/11/2022| 55.100,00 B?,th)‘F’\{TFOOD PROMOZIONE SRL SOCIETA REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITA' 2022 PER LA PARTECIPAZIONE A TERRA MADRE SALONE DEL GUSTO - TORINO 22/9-26/9/2022
2111 Sggjg;znziam“e manifestazioni e 2549 25/11/2022 545,45 Sgégﬁl\_zEz_IgIN'LSgCIETA COOPERATIVA SERVIZI DI CATERING IN OCCASIONE DEL KICK OFF MEETING DEL PROGETTO METROLINE DEL 24/10/2022
o ) .. REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 5 - SUPPORTO PER LA GESTIONE DI EVENTI DELL'/AREA SVILUPPO DEL
Organizzazione manifestazioni e TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI
EEREIN Pkt 2552|  25/11/2022|  5.934,17| o Ot AR b TORING TERRITORIO E REGOLAZIONE DEL MERCATO
Organizzazione manifestazioni e TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI
2111 |t 2554 25/11/2022|  1.180,00( Lo h O A br TORING ORGANIZZAZIONE CONSIGLIO E GIUNTA CAMERALE DEL 25 OTTOBRE 2022
Organizzazione manifestazioni e TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI
2111 | P3O 2554| 25/11/2022 800,00/ 5 1 A A. DI TORING ORGANIZZAZIONE CONSIGLIO E GIUNTA CAMERALE DEL 25 OTTOBRE 2022
111 Sggsz;znziazmne manifestazioni e 2556| 25/11/2022 37.18| REKEEP SPA 2571\/01/221(())221 PULIZIA IN OCCASIONE DELL' ORGANIZZAZIONE NETWORKING COCKTAIL EVENTO DI CHIUSURA PERCORSO ONCROWD TRAINING
Organizzazione manifestazioni e PROMOZIONE DEL PROGETTO MAESTRI DEL GUSTO DI TORINO E PROVINCIA NELL'AMBITO DELLA FESTA DEL NOCCIOLINO DI CHIVASSO 23-25
21 onveani 2640 05/12/2022|  8.196,72| TOTEM SRL SETTEMBRE 2022 - Il TRANCHE A SALDO
J111 |Organizzazione manifestazioni e 2641 05/12/2022 960.00| MUSEO NAZIONALE DELL'AUTOMOE. SERVIZIO DI UTILIZZO DELLA SALA 150 PER L'EVENTO DI PRESENTAZIONE DELL'EDIZIONE 2022 DELL'OSSERVATORIO SULLA COMPENENTISTICA
convegni 99| AVWOCATO GIOVANNI AGNELLI AUTOMOTIVE ITALIANA E DEI FOYER ANTISTANTE LA SAL A PER LA SISTEMAZIONE DEL DESK DI ACCOGLIENZA
2111 ggﬁjg‘;ﬁam”e manifestazioni e 2643| 05/12/2022|  7.320,00 Sglé?fL:ILAB ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE | o 4 cETT0 MAESTRI DEL GUSTO - INIZIATIVA PLAY WITH FOOD EDIZIONE 2022
2111 Sggjg;znziam“e manifestazioni e 2686 12/12/2022 491,80 HOTEL VICTORIA S.R.L. ATTIVITA' FORMATIVE DEL COMITATO PER L'IMPRENDITORIA FEMMINILE - NOVEMBRE 2022
o ) o REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 2 - SUPPORTO PROGETTI INTERNAZIONALIZZAZIONE RIVOLTI ALLA PMI
2111 |Organizzazione manifestazioni e 2605\ 12/12/2022|  5.934,17| TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI DELLA PROVINCIA E SCHEDA 5 - UPPORTO PER LA GESTIONE DI EVENTI DELL'AREA SVILUPPO DEL TERRITORIO E REGOLAZIONE DEL MERCATO
convegni DELLA C.C.LA.A. DI TORINO
2111 ggﬁjg‘;ﬁam”e manifestazioni e 2735 15/12/2022 220,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. ORGANIZZAZIONE NETWORKING COCKTAIL PER OSPITI DELL'INTERNATIONAL PROCUREMENT SEMINAR 08/11/2022 - SERVIZIO DI VIGILANZA
2111 Orgamzz'azmne manifestazioni e 2737 15/12/2022 1.400,00 TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI ALLESTIMENTO ED ORGANIZZAZIONE PROVE SCRITTE E ORALI DEL 12-14-19/10 E DEL 23-28/11/2022
convegni DELLA C.C.LA.A. DI TORINO
2111 ggﬁjg‘;ﬁam”e manifestazioni e 2746| 16/12/2022| 38.060,65 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
2111 Sggjg;znziam“e manifestazioni e 2753 16/12/2022 37,50| SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO ANTICIPAZIONI DI CASSA MESE DI SETTEMBRE 2022
2111 ggﬁjg‘;ﬁam”e manifestazioni e 2753  16/12/2022 120,00 SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO ANTICIPAZIONI DI CASSA MESE DI SETTEMBRE 2022
2111 Sggjg;znziam“e manifestazioni e 2754| 16/12/2022 177,50| SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO ANTICIPAZIONI DI CASSA MESE DI OTTOBRE 2022
2111 ggﬁjg‘;ﬁam”e manifestazioni e 2772 20/12/2022| 3.200,00| VASTE' IMPRESA SOCIALE S.C.S ORGANIZZAZIONE NETWORKING COCKTAIL PER OSPITI DELL'INTERNATIONAL PROCUREMENT SEMINAR 08/11/2022
2111 |Organizzazione manifestazioni e 2772| 20/12/2022| -3.520,00| VASTE' IMPRESA SOCIALE S.C.S ORGANIZZAZIONE NETWORKING COCKTAIL PER OSPITI DELL'INTERNATIONAL PROCUREMENT SEMINAR 08/11/2022
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2111 | P3O 2772| 20/12/2022| 3.520,00| VASTE' IMPRESA SOCIALE S.C.S ORGANIZZAZIONE NETWORKING COCKTAIL PER OSPITI DELL'INTERNATIONAL PROCUREMENT SEMINAR 08/11/2022
2111 Sggjg;znziam“e manifestazioni e 2775 20/12/2022 295,18| CISALPINA TOURS SPA TRASFERTE PROGETTO RESPONDENT - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA, VOUCHER HOTEL E FEE - MESE DI SETTEMBRE 2022
2111 ggﬁj?;ﬁam”e manifestazioni e 2775|  20/12/2022 2,00| CISALPINA TOURS SPA TRASFERTE PROGETTO RESPONDENT - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA, VOUCHER HOTEL E FEE - MESE DI SETTEMBRE 2022
2111 Sggjg;znziam“e manifestazioni e 2775 20/12/2022 58,99| CISALPINA TOURS SPA TRASFERTE PROGETTO RESPONDENT - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA, VOUCHER HOTEL E FEE - MESE DI SETTEMBRE 2022
2111 ggﬁj?;ﬁam”e manifestazioni e 2775|  20/12/2022 2,50| CISALPINA TOURS SPA TRASFERTE PROGETTO RESPONDENT - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA, VOUCHER HOTEL E FEE - MESE DI SETTEMBRE 2022
2111 Sggjg;znziam“e manifestazioni e 2775 20/12/2022 81,19 CISALPINA TOURS SPA TRASFERTE PROGETTO RESPONDENT - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA, VOUCHER HOTEL E FEE - MESE DI SETTEMBRE 2022
2111 ggﬁj?;ﬁam”e manifestazioni e 2775|  20/12/2022 2,50| CISALPINA TOURS SPA TRASFERTE PROGETTO RESPONDENT - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA, VOUCHER HOTEL E FEE - MESE DI SETTEMBRE 2022
2111 Sggjg;znziam“e manifestazioni e 2776| 20/12/2022 10,50| CISALPINA TOURS SPA TRASFERTE PROGETTO RESPONDENT - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA, VOUCHER HOTEL E FEE - MESE DI OTTOBRE 2022
2111 ggﬁj?;ﬁam”e manifestazioni e 2776|  20/12/2022 2,00| CISALPINA TOURS SPA TRASFERTE PROGETTO RESPONDENT - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA, VOUCHER HOTEL E FEE - MESE DI OTTOBRE 2022
2111 Sggjg;znziam“e manifestazioni e 2776| 20/12/2022| 1.341,91| CISALPINA TOURS SPA TRASFERTE PROGETTO RESPONDENT - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA, VOUCHER HOTEL E FEE - MESE DI OTTOBRE 2022
2111 ggﬁj?;ﬁam”e manifestazioni e 2776|  20/12/2022 6,00| CISALPINA TOURS SPA TRASFERTE PROGETTO RESPONDENT - SERVIZIO DI BIGLIETTERIA, VOUCHER HOTEL E FEE - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;”\f:gﬁ:r']zzpese di pulizia e 2166| 04/10/2022| 39.300,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22001995/2022 - SERVIZIO PROTOCOLLAZIONE INFORMATICA MESE DI AGOSTO 2022
113 S:r?llluzzlu ;iu\fii(lqiﬁ:r;z:pese di pulizia e 2171 04/10/2022]  2.980,00| CONSULTECH SOCIETA' COOPERATIVA SANIFICAZIONE AMBIENTI DI LAVORO LOCALI CAMERALL - MESE DI AGOSTO 2022
5113 E:rr\\llllzzll ;iu\fii(lqiiall;ir,]zzpese di pulizia e 2171 04/10/2022 120,00| CONSULTECH SOCIETA' COOPERATIVA SANIFICAZIONE AMBIENTI DI LAVORO LOCALI CAMERALI - MESE DI AGOSTO 2022
113 S:r?llluzzlu ;iu\fii(lqiﬁ:r;z:pese di pulizia e 2171 04/10/2022]  1.700,00| CONSULTECH SOCIETA' COOPERATIVA SANIFICAZIONE AMBIENTI DI LAVORO LOCALI CAMERALL - MESE DI AGOSTO 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;”\f:gﬁ:r']zzpese di pulizia e 2207| 17/10/2022| 4.357,00] CONDOMINIO PIAZZALE VALDO FUSI SPESE CONDOMINIALI RIFERITE Al 60 POSTI AUTO - 3~ RATA
2113 |3V ji”\fiigﬁ':rgzzpese di pulizia e 2222| 17/10/2022| 1.557,48| REKEEP SPA MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZIO DI CONSULENZA GESTIONALE MANUTENZIONI E PULIZIE - PERIODO: LUGLIO - SETTEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;”\f:gﬁ:r']zzpese di pulizia e 2224| 17/10/2022 16,14| REKEEP SPA MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZI DI CONSULENZA GESTIONALE LOCALI COMMERCIALI - PERIODO: LUGLIO - SETTEMBRE 2022
2113 |3V ji”\fiigﬁ':rgzzpese di pulizia e 2245 18/10/2022| 28.774,22| ACENEIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;”\f:gﬁ:r']zzpese di pulizia e 2261| 20/10/2022 580,00/ ECOLOGICA PIEMONTESE S.r.| SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI COVID19 MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 |30V ji”\fiigﬁ':rgzzpese di pulizia e 2262| 20/10/2022| 6.836,40| PLURIMA S.P.A. CANONE SERVIZIO DI GESTIONE E CUSTODIA ARCHIVIO CAMERALE - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;”\f:gﬁ:r']zzpese di pulizia e 2263 20/10/2022| 1.007,80| REKEEP SPA SERVIZI DI DISINFESTAZIONE LOCALI CAMERALI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 |3V ji”\fiigﬁ':rgzzpese di pulizia e 2263 20/10/2022 20,20| REKEEP SPA SERVIZI DI DISINFESTAZIONE LOCALI CAMERALI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;”\f:gﬁ:r']zzpese di pulizia e 2263 20/10/2022 287,37| REKEEP SPA SERVIZI DI DISINFESTAZIONE LOCALI CAMERALI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 |3V ji”\fiigﬁ':rgzzpese di pulizia e 2264| 20/10/2022|  203,37| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO VIA POMBA 23 - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;”\f:gﬁ:r']zzpese di pulizia e 2265 20/10/2022| 7.826,33| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 |30V ji”\fiigﬁ':rgzzpese di pulizia e 2265 20/10/2022| 1.548,82| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;”\f:gﬁ:r']zzpese di pulizia e 2265 20/10/2022| 11.725,20| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 |30V ji”\fiigﬁ':rgzzpese di pulizia e 2307| 27/10/2022 74,36 REKEEP SPA PRESIDIO EXTRA PER SANIFICAZIONE PIANO NOBILE - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;”\f:gﬁ:r']zzpese di pulizia e 2312| 27/10/2022 450,00 AUTO GIANNINI S.R.L. INTERVENTO DI SANIFICAZIONE E IGIENIZZAZIONE VEICOLI CAMERALI MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 |30V ji”\fiigﬁ':rgzzpese di pulizia e 2372| 03/11/2022| 39.300,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002359/2022 - SERVIZIO PROTOCOLLAZIONE INFORMATICA MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;”\f:gﬁ:r']zzpese di pulizia e 2384| 03/11/2022| 6.994,61| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 |30V ji”\fiigﬁ':rgzzpese di pulizia e 2384| 03/11/2022| 4.408,40| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;”\f:gﬁ:r']zzpese di pulizia e 2384| 03/11/2022| 14.807,35| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 |30V ji”\fiigﬁ':rgzzpese di pulizia e 2384| 03/11/2022|  -131,05| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;”\f:gﬁ:r']zzpese di pulizia e 2385 03/11/2022 -4,60| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 |3V ji”\fiigﬁ':rgzzpese di pulizia e 2385| 03/11/2022|  312,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;”\f:gﬁ:r']zzpese di pulizia e 2385 03/11/2022 918,67| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 |3V ji”\fiigﬁ':rgzzpese di pulizia e 2385 03/11/2022 -1,55| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;”\f:gﬁ:r']zzpese di pulizia e 2386 03/11/2022 -0,30| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 |3V ji”\fiigﬁ':rgzzpese di pulizia e 2386 03/11/2022 30,00 REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;”\f:gﬁ:r']zzpese di pulizia e 2386 03/11/2022 30,00 REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2113 |3V ji”\fiigﬁ':rgzzpese di pulizia e 2387| 03/11/2022| 1.045,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO EXTRA DI VIGILANZA - MESE DI SETTEMBRE 2022
113 Eee:\\llllzzll giu\fii(lqiiall;ir,]zzpese di pulizia e 2501] 16/11/2022|  1.653,36| PLURIMA S.pA. /é\EEI(_EEUh/lABI*/IRIiEN'ZI'(())ZIZSTAT DEL CANONE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE DEGLI ARCHIVI DELLA CAMERA DI COMMERCIO - PERIODO: LUGLIO -

Servizi ausiliari, spese di pulizia e CONSO',:{ZIO COMPAGNIA DEI SERVIZI -
2113 [ vz 2505| 16/11/2022 120,00|SOCIETA' COOPERATIVA SIGLABILE SERVIZI DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DI LAVORO - MESE DI SETTEMBRE 2022

ALTERNATIVAMENT

Servizi ausiliari, spese di pulizia e CONSOBZIO COMPAGNIA DEI SERVIZI -

2113 | gz 2505| 16/11/2022|  4.680,00|SOCIETA' COOPERATIVA SIGLABILE SERVIZI DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DI LAVORO - MESE DI SETTEMBRE 2022
ALTERNATIVAMENT

2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e 2506| 16/11/2022|  580,00| ECOLOGICA PIEMONTESE S.r.I FORNITURA DEL SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI COVID19 - MESE DI OTTOBRE 2022

servizi di vigilanza
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2113 |2 e e 2508| 16/11/2022 203,37| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO VIA POMBA 23 - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2500| 16/11/2022| 7.826,33| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2509| 16/11/2022| 11.725,20| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2500 16/11/2022| 1.548,82| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2510 16/11/2022 20,20| REKEEP SPA SERVIZI DI DISINFESTAZIONE LOCALI CAMERALI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2510 16/11/2022 287,37| REKEEP SPA SERVIZI DI DISINFESTAZIONE LOCALI CAMERALI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2510 16/11/2022| 1.007,80| REKEEP SPA SERVIZI DI DISINFESTAZIONE LOCALI CAMERALI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2511| 16/11/2022 92,95| REKEEP SPA PRESIDIO EXTRA PER SANIFICAZIONE PIANO NOBILE - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e 2519 18/11/2022|  7.930,89| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022

servizi di vigilanza TORINO 1
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2523| 23/11/2022| 7.387,52| PLURIMA S.P.A. CANONE SERVIZIO DI GESTIONE E CUSTODIA ARCHIVIO CAMERALE - MESE DI OTTOBRE 2022

Servizi ausiliari, spese di pulizia e CONSO',:{ZIO COMPAGNIA DEI SERVIZI -
2113 [ e s 2530 23/11/2022 120,00|{SOCIETA' COOPERATIVA SIGLABILE SERVIZI DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DI LAVORO - MESE DI OTTOBRE 2022

9 ALTERNATIVAMENT
A . CONSORZIO COMPAGNIA DEI SERVIZI -
2113 E::;’I'ZZI' ji”\fi'"ﬁ:r']zzpese di pulizia e 2530 23/11/2022|  4.680,00|SOCIETA' COOPERATIVA SIGLABILE SERVIZI DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DI LAVORO - MESE DI OTTOBRE 2022
9 ALTERNATIVAMENT

2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2601| 02/12/2022| 39.300,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002507/2022 - SERVIZIO DI PROTOCOLLAZIONE INFORMATICA MESE DI OTTOBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2607| 02/12/2022 675,00| AUTO GIANNINI S.R.L. INTERVENTO DI SANIFICAZIONE E IGIENIZZAZIONE VEICOLI CAMERALI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2610 02/12/2022| 3.743,63| ECOLOGICA PIEMONTESE S.r.| 4° INTERVENTO A CANONE PULIZIA PERIODICA IMPIANTI FOGNARI
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2610| 02/12/2022 37,50| ECOLOGICA PIEMONTESE S.r.| 4° INTERVENTO A CANONE PULIZIA PERIODICA IMPIANTI FOGNARI
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2611| 02/12/2022| 4.408,40| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2611| 02/12/2022| 6.994,61| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2611| 02/12/2022| 14.807,35| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2611 02/12/2022 -131,05| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2612 02/12/2022 -1,55| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2612| 02/12/2022 312,00 REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2612 02/12/2022 918,67| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2612| 02/12/2022 -4,60| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2613 02/12/2022 -0,30| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2613| 02/12/2022 30,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2613 02/12/2022 30,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2614| 02/12/2022 968,00/ REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO EXTRA DI VIGILANZA - MESE DI OTTOBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2624| 02/12/2022 653,84| CONDOMINIO PALAZZO SAN FRANCESCO IMMOBILE DI VIA GIOLITTI 15 - SPESE GENERALI, RISCALDAMENTO E SPESE STRAORDINARIE ANNO 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2667| 07/12/2022 580,00| ECOLOGICA PIEMONTESE S.r.| FORNITURA DEL SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI COVID 19 - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2668| 07/12/2022| 1.816,40| ECOLOGICA PIEMONTESE S.r.| INTERVENTO EXTRA CANONE SU IMPIANTI FOGNARI SEDI CAMERALI
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2668| 07/12/2022 113,60 ECOLOGICA PIEMONTESE S.r.| INTERVENTO EXTRA CANONE SU IMPIANTI FOGNARI SEDI CAMERALI
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2706| 13/12/2022 203,37| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO VIA POMBA 23 - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2707| 13/12/2022| 1.548,82| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2707| 13/12/2022| 7.826,33| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2707| 13/12/2022| 11.725,20| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2708| 13/12/2022| 1.007,80| REKEEP SPA SERVIZI DI DISINFESTAZIONE LOCALI CAMERALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2708| 13/12/2022 20,20| REKEEP SPA SERVIZI DI DISINFESTAZIONE LOCALI CAMERALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2708| 13/12/2022 287,37| REKEEP SPA SERVIZI DI DISINFESTAZIONE LOCALI CAMERALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2711| 13/12/2022| 3.743,63| ECOLOGICA PIEMONTESE S.r.| 5° INTERVENTO A CANONE PULIZIA PERIODICA IMPIANTI FOGNARI
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2711|  13/12/2022 37,50| ECOLOGICA PIEMONTESE S.r.| 50 INTERVENTO A CANONE PULIZIA PERIODICA IMPIANTI FOGNARI
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2713|  13/12/2022 450,00/ AUTO GIANNINI S.R.L. INTERVENTO DI SANIFICAZIONE E IGIENIZZAZIONE VEICOLI CAMERALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2714| 13/12/2022| 7.387,52| PLURIMA S.P.A. CANONE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE DEGLI ARCHIVI CAMERALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2716| 13/12/2022 679,79| CONDOMINIO PALAZZO SAN FRANCESCO IMMOBILE DI VIA GIOLITTI 15 - INTEGRAZIONE SPESE GENERALI E RISCALDAMENTO ANNO 2022 E I~ RATA GENNAIO 2023
2113 |Servizi ausiliar, spese di pulizia e 2746| 16/12/2022| 15.413,67| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022

servizi di vigilanza TORINO 1
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2756 19/12/2022| 1.071,00| LAVASECCO KOALA SRL SERVIZIO DI LAVANDERIA VARIA
2113 |Servizi ausiliar, spese di pulizia e 2760 19/12/2022| 1.023,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO EXTRA DI VIGILANZA - MESE DI NOVEMBRE 2022

servizi di vigilanza
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Servizi ausiliari, spese di pulizia

2113 |2 e e 2761| 19/12/2022|  -131,05| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2761| 19/12/2022| 4.408,40| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2761| 19/12/2022| 6.994,61| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2761| 19/12/2022| 14.807,35| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2762| 19/12/2022 -1,55| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2762| 19/12/2022 312,00 REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2762| 19/12/2022 918,67| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2762| 19/12/2022 -4,60| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2763 19/12/2022 -0,30| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 E::\‘I’I'ZZI' ;i”\fi'('q'ﬁ;'r']zzpese di pulizia e 2763 19/12/2022 30,00 REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2113 S:rr\le ji”j;gﬁ;'ézzpese di pulizia e 2763 19/12/2022 30,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. SERVIZIO DI TELEALLARME STABILI CAMERALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2114 gi‘;‘;’:d:stio e mensa per il personale 2245| 18/10/2022 599,38 TSSIE,\"\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
2114 gi‘;‘;’:]'diist? e mensa per il personale 2248| 20/10/2022| 8.145,87| DAY RISTOSERVICE SPA FORNITURA BUONI PASTO PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ORDINATI A SETTEMBRE PER IL MESE DI OTTOBRE 2022
2114 gi‘;‘;’:d:stio e mensa per il personale 2491| 15/11/2022| 14.736,78| DAY RISTOSERVICE SPA FORNITURA BUONI PASTO PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ORDINATI AD OTTOBRE PER IL MESE DI NOVEMBRE 2022
2114 gi‘;‘;’:]'diist? e mensa per il personale 2519 18/11/2022 325,83 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
2114 gi‘;‘;’:d:stio e mensa per il personale 2688| 12/12/2022| 13.853,28| DAY RISTOSERVICE SPA FORNITURA BUONI PASTO PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ORDINATI A NOVEMBRE PER IL MESE DI DICEMBRE 2022
2114 gi‘;‘;’:]' d‘;ist? e mensa per il personale 2746  16/12/2022 589,47 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
2115 t’rtai';if;;;:go”' per telefonia e reti di 2174| 04/10/2022 913,75| FASTWEB S.p.A. SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA - PERIODO: LUGLIO-AGOSTO 2022
2115 g;iﬁi;;ﬁg"”' per telefonia e reti di 2178| 04/10/2022| 1.365,65| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE PERIODO 5/2022 GIUGNO LUGLIO
2115 t’rtai';if;;;:go”' per telefonia e reti di 2245 18/10/2022 66,50 TSSIE,\"\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
2115 g;iﬁi;;ﬁg"”' per telefonia e reti di 2519 18/11/2022 501,47 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
2115 t’rtai';if;;;:go”' per telefonia e reti di 2569 30/11/2022 152,25 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC:\ 111605-2569/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I1I TRIMESTRE 2022
2115 g;iﬁi;;ﬁg"”' per telefonia e reti di 2569  30/11/2022 150,00 DIE'\I‘_FL(ECC’;'\:,IE;EE'C%%CMCEggIS(SI?‘TFA?_?X:\fET IPC’/: 111605-2569/2022: SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
2115 t’rtai';if;;;:go”' per telefonia e reti di 2615 02/12/2022 982,90 FASTWEB S.p.A. TELEFONIA FISSA - PERIODO: SETTEMBRE-OTTOBRE 2022
2116 ggz:zeeeq‘;asn"”' per energia elettrica, 2245\ 18/10/2022| 8.759,19 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
2116 ;’Egggeequinom per energia elettrica, 2294| 26/10/2022 133,68/ NOVA AEG S.P.A. FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE D VIA POMBA 23 - PERIODO:01/08/2022 - 31/08/2022 OPERAZIONE ESEGUITA IL 24/10/2022
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI RIVOLI E DELLE SEDI ISTITUZIONALI DI PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI AGOSTO
2116 1. qua e gas 2295 26/10/2022 2,90| NOVA AEG S.P-A. 2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 24/10/2022
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI RIVOLI E DELLE SEDI ISTITUZIONALI DI PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI AGOSTO
2116 | cqua e gas 2295 26/10/2022 50,23| NOVA AEG S.P.A. 2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 24/10/2022
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI RIVOLI E DELLE SEDI ISTITUZIONALI DI PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI AGOSTO
2116 1. qua e gas 2295 26/10/2022| 30.521,44| NOVA AEG S.P.A. 2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 24/10/2022
J116 |Utenze e canoni per energia elettrica, 2318| 28/10/2022 10.61| SMAT SOCIETA" METROPOLITANA ACQUE SERVIZIO DI DEPURAZIONE E FOGNATURA PRESSO LA SEDE DI VIA GIOLITTI 15 - PERIODO: 26.04/08.09.2022 E PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO -
acqua e gas | TORIND S.P.A. 06/06/2022 - 08/09/2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 26/10/2022
116 |Utenze e canoni per energia elettrica, 2318|  28/10/2022|  1.134 03| SMAT SOCIETA" METROPOLITANA ACQUE SERVIZIO DI DEPURAZIONE E FOGNATURA PRESSO LA SEDE DI VIA GIOLITTI 15 - PERIODO: 26.04/08.09.2022 E PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO -
acqua e gas 3% 03116RIND S.P.A. 06/06/2022 - 08/09/2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 26/10/2022
Utenze e canoni per energia elettrica, SMAT SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE GESTIONE SERVIZIO IDRICO PRESSO LE SEDI DI PALAZZO BIRAGO E DI PALAZZO AFFARI - 01/07/2022 - 30/09/2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL
2116 | cquae gas 2322  31/10/2022 290,70|10RIND S.P.A 31/10/2022
Utenze e canoni per energia elettrica, SMAT SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE GESTIONE SERVIZIO IDRICO PRESSO LE SEDI DI PALAZZO BIRAGO E DI PALAZZO AFFARI - 01/07/2022 - 30/09/2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL
2116 | cqua e gas 2322|  31/10/2022 206,27|70R1ND S.P.A 31/10/2022
Utenze e canoni per energia elettrica, SMAT SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE PRESSO I LOCALI DI PALAZZO AFFARI - PERIODO: 19/07/2022- 01/10/2022 OPERAZIONE ESEGUITA IL
2116 | cqua e gas 2495 15/11/2022)  4.215,12|15p1nG g p.A 10/11/2022
Utenze e canoni per energia elettrica, SMAT SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE PRESSO I LOCALL DI PALAZZO AFFARI - PERIODO: 19/07/2022- 01/10/2022 OPERAZIONE ESEGUITA IL
2116 1. cqua e gas 2495 15/11/2022 112,00)r001n0 5.P.A 10/11/2022
2116 ;’Egggeequinom per energia elettrica, 2519 18/11/2022| 6.950,18 TSSIE,\"\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
2116 ggz:zeeeq‘;asn"”' per energia elettrica, 2574 30/11/2022 77,12| NOVA AEG S.P.A. FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE D VIA POMBA 23 - PERIODO:01/09/2022 - 30/09/2022 OPERAZIONE ESEGUITA IL 28/11/2022
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI PALAZZO BIRAGO, DI RIVOLI E DI PALAZZO AFFARI - PERIODO:01/09/2022 - 30/09/2022
2116 | cqua e gas 2575 30/11/2022| 25.402,88| NOVA AEG S.P.A. OPERAZIONI ESEGUITE IL 28/11/2022
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI PALAZZO BIRAGO, DI RIVOLI E DI PALAZZO AFFARI - PERIODO:01/09/2022 - 30/09/2022
2116 | qua e gas 2575 30/11/2022 50,29 NOVA AEG S.P-A. OPERAZIONI ESEGUITE IL 28/11/2022
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI PALAZZO BIRAGO, DI RIVOLI E DI PALAZZO AFFARI - PERIODO:01/09/2022 - 30/09/2022
2116 | cqua e gas 2575 30/11/2022 2,90] NOVA AEG S.P.A. OPERAZIONI ESEGUITE IL 28/11/2022
2116 ggz:zeeeq‘;asn"”' per energia elettrica, 2746| 16/12/2022| 6.021,84 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO, DI RIVOLL E DI PALAZZO AFFARI- PERIODO:01/10/2022 - 31/10/2022 -
2116 | cquae gas 2794|  29/12/2022 2,89] NOVA AEG S.P.A. CONGUAGLIO 01/06-30/09/2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 27/12/2022
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO, DI RIVOLL E DI PALAZZO AFFARI- PERIODO:01/10/2022 - 31/10/2022 -
2116 | qua e gas 2794|  29/12/2022 50,29 NOVA AEG S.P-A. CONGUAGLIO 01/06-30/09/2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 27/12/2022
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO, DI RIVOLL E DI PALAZZO AFFARI- PERIODO:01/10/2022 - 31/10/2022 -
2116 | cquae gas 2794| 29/12/2022| 20.340,35| NOVA AEG S.P.A. CONGUAGLIO 01/06-30/09/2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 27/12/2022
2116 ggz:zeeeq‘;asn"”' per energia elettrica, 2795 29/12/2022 77,20| NOVA AEG S.P.A. FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE D VIA POMBA 23 - PERIODO:01/10/2022 - 31/10/2022 OPERAZIONE ESEGUITA IL 27/12/2022
2116 ;’Egggeequinom per energia elettrica, 2796| 29/12/2022 75,43| NOVA AEG S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI PALAZZO AFFARI - PERIODO 1.01/31.10.2021 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 27/12/2022
2116 ggz:zeeeq‘;asn"”' per energia elettrica, 2796| 29/12/2022 9,98| NOVA AEG S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DI PALAZZO AFFARI - PERIODO 1.01/31.10.2021 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 27/12/2022
2118  |Riscaldamento e condizionamento 2245| 18/10/2022 7,28 AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
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SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO - CONSUMO RILEVATO E STIMATO MESE DI AGOSTO 2022 E DI

2118 [Riscaldamento e condizionamento 2296|  26/10/2022 83,54 HERA COMM S.PA. PALAZZO AFFARI CONSUMO RILEVATO MESE DI AGOSTO 2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 24/10/2022
) — SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO - CONSUMO RILEVATO E STIMATO MESE DI AGOSTO 2022 E DI
2118  |Riscaldamento e condizionamento 2296|  26/10/2022 134,57) HERA COMM S.PA. PALAZZO AFFARI CONSUMO RILEVATO MESE DI AGOSTO 2022 OPERAZIONI ESEGUITE IL 24/10/2022
) — SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE
2118 |Riscaldamento e condizionamento 2390| 03/11/2022]  9.674,18| TECNOSERVICECAMERE SCPA IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI SETTEMBRE 2022
) — SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE
2118  |Riscaldamento e condizionamento 2390)  03/11/2022 155,69) TECNOSERVICECAMERE SCPA IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2118  |Riscaldamento e condizionamento 2519| 18/11/2022 10,92 TSEIE,L\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
) — SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE
2118  |Riscaldamento e condizionamento 2525 23/11/2022 155,69| TECNOSERVICECAMERE SCPA IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI OTTOBRE 2022
) — SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE
2118 |Riscaldamento e condizionamento 2525| 23/11/2022]  9.674,18| TECNOSERVICECAMERE SCPA IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI OTTOBRE 2022
2118 |Riscaldamento e condizionamento 2624] 02/12/2022 267,00] CONDOMINIO PALAZZO SAN FRANCESCO IMMOBILE DI VIA GIOLITTI 15 - SPESE GENERALI, RISCALDAMENTO E SPESE STRAORDINARIE ANNO 2022
SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LA SEDE DI PALAZZO AFFARI - CONSUMO STIMATO SETTEMBRE 2022 OPERAZIONE ESEGUITA
2118 Riscaldamento e condizionamento 2658 07/12/2022 83,54 HERA COMM S.PA. 1L 2/12/2022
) — SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE
2118  |Riscaldamento e condizionamento 2710]  13/12/2022 155,69) TECNOSERVICECAMERE SCPA IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI NOVEMBRE 2022
) — SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE
2118 |Riscaldamento e condizionamento 2710|  13/12/2022|  9.674,18| TECNOSERVICECAMERE SCPA IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2118 |Riscaldamento e condizionamento 2716] 13/12/2022 729,77] CONDOMINIO PALAZZO SAN FRANCESCO IMMOBILE DI VIA GIOLITTI 15 - INTEGRAZIONE SPESE GENERALI E RISCALDAMENTO ANNO 2022 E I~ RATA GENNAIO 2023
) .. SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LE SEDI DI PALAZZO BIRAGO E DI PALAZZO AFFARI - CONSUMO DAL 01/10/2022 AL
2118 Riscaldamento e condizionamento 2734 15/12/2022 205,80| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 31/10/2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/12/2022
) — SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LE SEDI DI PALAZZO BIRAGO E DI PALAZZO AFFARI - CONSUMO DAL 01/10/2022 AL
2118 Riscaldamento e condizionamento 2734 15/12/2022 282,501 AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 31/10/2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/12/2022
2119 ﬁﬁg‘;:fggz‘ij;;erv'z' per la stampa di 2545| 25/11/2022| 44.400,00| SLOW FOOD EDITORE S.R.L. SERVIZIO REALTIVI XI~ EDIZIONE DEL PROGETTO MAESTRI DEL GUSTO
2119 ﬁsg‘;:fct;’z?;;e”“z' per la stampa di 2698| 12/12/2022| 2.300,00| SLOW FOOD EDITORE S.R.L. SERVIZIO REALTIVI XI~ EDIZIONE DEL PROGETTO MAESTRI DEL GUSTO - REALIZZAZIONE GRAFICA
2119 ﬁﬁg‘;:fggz‘ij;;erv'z' per la stampa di 2704| 12/12/2022| 6.147,54 S'I'GJ,EE%R(? NERA EDITORE SNC DI CARGIANI | bep | o pROMOZIONE DEL PROGETTO MAESTRI DEL GUSTO DI TORINO E PROVINCIA E DEI PROGETTI AGROALIMENTARI CAMERALI - EDIZIONE 2023
2119 ﬁsg‘;:fggz‘f;:ie”'z' per la stampa di 2746| 16/12/2022|  9.768,00 Tégﬁ\"\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
2120 g;ﬁglzﬁglt:erwn per la riscossione 2152 03/10/2022 238,69| DIVERSI - RUOLI SANZIONI SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI SANZIONI AMMINISTRATIVE L. 689/81 - MESI DI LUGLIO E AGOSTO 2022
Acquisto di servizi per la riscossione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA _ . _
2120 [ ot e 2158| 03/10/2022 460,00 Je1 | £ CAMERE COMMERCIO LTALIANE PoA. 111605-2158/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
Acquisto di servizi per la riscossione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA _ . _
2120 [ opeee L2 2158 03/10/2022 894,36| JE1 | B CAMERE COMMERCIO LTALIANE PoA. 111605-2158/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
2120 ﬁ:ﬁ;':ﬁ’tr‘;‘tze”"z' per la riscossione 2191| 05/10/2022 0,73| DIVERSI SPESE DI RISCOSSIONE RUOLI RELATIVI AL SERVIZIO METRICO - MESE DI AGOSTO 2022
2120 gzﬁg':tn‘;r‘:tzerv'z' per la riscossione 2204| 13/10/2022| 5.585,70| DIVERSI - RUOLI SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI ANNI DIRITTO ANNUALE. MESE DI AGOSTO 2022
2120 ﬁ:ﬁ;':ﬁ’tr‘;‘tze”"z' per la riscossione 2245\ 18/10/2022 489,84 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
2120 gzﬁg':tn‘;r‘:tzerv'z' per la riscossione 2321| 28/10/2022 2,77| DIVERSI SPESE DI RISCOSSIONE RUOLI RELATIVI AL SERVIZIO METRICO - MESE DI SETTEMBRE 2022
Acquisto di servizi per la riscossione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA _ . _
2120 [ o e 2410 03/11/2022 851,78| S 1 | E CAMERE COMMERCIO LTALIANE PA. 111605-2410/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI AGOSTO 2022
2120 gzﬁg':tn‘;r‘:tzerv'z' per la riscossione 2415 07/11/2022| 2.551,65| DIVERSI - RUOLI SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI DIRITTO ANNUALE. MESE DI SETTEMBRE 2022
2120 ﬁ:ﬁ;':ﬁ’tr‘;‘tze”"z' per la riscossione 2519 18/11/2022 297,96 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
Acquisto di servizi per 1a riscossione SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI SANZIONI AMMINISTRATIVE L. 689/81 - MESI DI SETTEMBRE E OTTOBRE 2022
2120 a P 2560| 25/11/2022 178,30| DIVERSI - RUOLI SANZIONI
delle entrate
2120 ﬁ:ﬁ;':ﬁ’tr‘;‘tze”"z' per la riscossione 2563| 29/11/2022 0,17| DIVERSI SPESE DI RISCOSSIONE RUOLI RELATIVI AL SERVIZIO METRICO - MESE DI OTTOBRE 2022
Acquisto di servizi per la riscossione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA _ . _
2120 [ opeee o 2571] 30/11/2022|  1.031,98| ) o i e ANE P A, 111605-2571/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I TRIMESTRE 2022
Acquisto di servizi per la riscossione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA _ . _
2120 [ o e 2571| 30/11/2022 7597| SELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P-A. 111605-2571/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
2120 gzﬁg':tn‘;r‘:tzerv'z' per la riscossione 2679 07/12/2022| 3.245,82| DIVERSI - RUOLI SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI DIRITTO ANNUALE ANNO. MESE DI OTTOBRE 2022
Acquisto di servizi per la riscossione INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA _ . _
2120 [ o e 2731|  14/12/2022 973,70| S 1 | E CAMERE COMMERCIO LTALIANE P-A. 111605-2731/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022
2120 gzﬁg':tn‘;r‘:tzerv'z' per la riscossione 2746| 16/12/2022 187,39 TSSIE,\"\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
2120 ﬁ:ﬁ;':ﬁ’tr‘;‘tze”"z' per la riscossione 2749| 16/12/2022 10,52| DIVERSI SPESE DI RISCOSSIONE RUOLI RELATIVI AL SERVIZIO METRICO - MESE DI NOVEMBRE 2022
Acquisto di servizi per la riscossione UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI _
2120 [ opeee o 2771 20/12/2022| 26.164,83| 0 \IMERCIO (UNIONCAMERE) RIMBORSO SPESE PER SERVIZIO RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE- ACCONTO ANNO 2022
2120 ﬁ:ﬁ;':ﬁ’tr‘;‘tze”"z' per la riscossione 2791| 28/12/2022| 1.003,51| DIVERSI - RUOLI SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI DIRITTO ANNUALE. MESE DI NOVEMBRE 2022 - PARTE
2120 gzﬁg':tn‘;r‘:tzerv'z' per la riscossione 2792| 28/12/2022| 5.216,98| DIVERSI - RUOLI SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI DIRITTO ANNUALE. MESE DI NOVEMBRE 2022 - PARTE
Acauisto di sevizl ber 1o riscossione SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI SANZIONI AMMINISTRATIVE L. 689/81 - MESI DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
2120 a P 2811| 30/12/2022 55,71| DIVERSI - RUOLI SANZIONI
delle entrate
Acquisto di servizi ber 1a riscossione SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLT SANZIONI AMMINISTRATIVE L. 689/81 - MESI DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
2120 a P 2811| 30/12/2022 211,16| DIVERSI - RUOLI SANZIONI
delle entrate
2120 ﬁ:ﬁ;':ﬁ’tr‘;‘tze”"z' per la riscossione 2812 30/12/2022 0,23| DIVERSI SPESE DI RISCOSSIONE RUOLI RELATIVI AL SERVIZIO METRICO - MESE DI DICEMBRE 2022
2120 gzﬁg':tn‘;r‘:tzerv'z' per la riscossione 2813| 30/12/2022| 15.420,86| DIVERSI - RUOLI SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI DIRITTO ANNUALE. MESE DI DICEMBRE 2022
2121 |Spese postali @ di recapito 2172| 04/10/2022 123.55| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO GAMMA CRONO CONTO CONTRATTUALE 40000495965 - PERIODO: LUGLIO-AGOSTO 2022 - COD. PAGAMENTO 3220373442
2121 |Spese postali e di recapito 2213 17/10/2022 2,00] POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI AGOSTO 2022 - COD. PAGAMENTO 1022241926
2121 |Spese postali e di recapito 2213 17/10/2022] 1.732,15] POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI AGOSTO 2022 - COD. PAGAMENTO 1022241926
2121 |Spese postali e di recapito 2214 17/10/2022 66,00] POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO CONTO CONTRATTUALE 30040806-014 - MESE DI AGOSTO 2022 - COD. PAGAMENTO 3220395162
2121 |Spese postali e di recapito 2216] 17/10/2022 110,00] POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO PICK-UP CONTO CONTRATTUALE 30040806-017 - MESE DI AGOSTO 2022 - COD. PAGAMENTO 3220403360
2121 |Spese postali e di recapito 2226 17/10/2022 5,88] COMUNE DI FOGGIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - VS. PROT.GEN. 38695/268 DEL 2022
2121 |Spese postali e di recapito 2227 17/10/2022 5,88] COMUNE DI POIRINO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. 523 DEL 29/06/2022
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2121 |Spese postali e di recapito 2228]  17/10/2022 5,88] COMUNE DI CRESCENTINO RIMBORSO SPESE NOTIFICHE ATTI - VS. PROT. GEN. 9685 DEL 06/07/2022 - REG. NOTIFICHE 429/22
2121 |Spese postali e di recapito 2229] 17/10/2022 5,88] COMUNE DI CARMAGNOLA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - VS. PROT. 26319 DEL 28/06/2022 - REG. CRON 462/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2230]  17/10/2022 16,06] COMUNE DI CERANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - PERIODO 01.04 -30.06.2022 - NN. 243-244/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2231] 17/10/2022 5,88] COMUNE DI MONCALIERI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI VS. PROT. 1398
2121 |Spese postali e di recapito 2232]  17/10/2022 5,88] COMUNE DI MONCALIERI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI VS. PROT. 914
2121 |Spese postali e di recapito 2233]  17/10/2022 5,88] COMUNE DI SAN CARLO CANAVESE RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI VS. PROT. 2085 DEL 20/07/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2234]  17/10/2022 10,18] COMUNE DI COLLEGNO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. CRON 09/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2235] 17/10/2022 16,06] COMUNE DI NICHELINO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI VS. PROT. 30828 DEL 29/07/2022 - CRON. MESSI 524-665
2121 |Spese postali e di recapito 2236|  17/10/2022 99,90 Milgép'f\}_gom'\‘o - CORPO DI POLIZIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - NOTA SPESE N. 1596 DEL 05/07/2022 - II TRIMESTRE
2121 |Spese postali e di recapito 2237\ 17/10/2022 188,10 MEIESP'ZILETORINO - CORPO DI POLIZIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - NOTA SPESE N. 818 DEL 05/04/2022 - I TRIMESTRE
2121 |Spese postali e di recapito 2238]  17/10/2022 5,88] COMUNE DI SAN MAURIZIO CANAVESE RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - N.881
2121 |Spese postali e di recapito 2239] 17/10/2022 5,88] COMUNE DI ROMA RIMBORSO SPESE NTOIFICA ATTI N. REPERTORIO 2022/13840 - REPERTORIO MESSI 27923/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2240]  17/10/2022 5,88] COMUNE DI BRESCIA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PRIMO SEMESTRE ANNO 2021 - N. CRON.6534/2021 - P. 180/2021
2121 |Spese postali e di recapito 2241] 17/10/2022 5,88] COMUNE DI ALPIGNANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - Il TRIMESTRE 2022 - N. PROGRESSIVO 137 DEL 29/04/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2245|  18/10/2022 73,94 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2331] 31/10/2022 5,88] COMUNE DI MONCALIERI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI VS. PROT. 1436
2121 |Spese postali e di recapito 2332 31/10/2022 5,88 Milgép'f\}_gom'\‘o - CORPO DI POLIZIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - NOTA SPESE N. 817 DEL 05/04/2022 - I TRIMESTRE
2121 |Spese postali e di recapito 2333| 31/10/2022 21,54 MEIESP'ZILETORINO - CORPO DI POLIZIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - NOTA SPESE N. 1595 DEL 05/07/2022 - 11 TRIMESTRE
2121 |Spese postali e di recapito 2336] 31/10/2022 11,76] COMUNE DI RIVOLI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - 1 TRIMESTRE 2022 - NN.782-784/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2337] 31/10/2022 10,18] COMUNE DI SETTIMO TORINESE RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTO CRON. RIMB. N.170/2022 - I SEMESTRE 2022
2121 |Spese postali e di recapito 2338] 31/10/2022 11,76] COMUNE DI VOLPIANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI ANNO 2022- CRON 929-930/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2339] 31/10/2022 9,79] COMUNE DI PIANEZZA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTO N. CRON. 430 DEL 27/07/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2340] 31/10/2022 5,88 COMUNE DI BARDONECCHIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - REGISTRO MESSI 54/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2449] 10/11/2022 5,88] COMUNE DI VENARIA REALE RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. CRON. 3019/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2454]  10/11/2022 5,88] COMUNE DI VAL DELLA TORRE RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. 848/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2455\ 10/11/2022 5,88 MEIESP'ZILETORINO - CORPO DI POLIZIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - NOTA SPESE N. 819 DEL 05/04/2022 - I TRIMESTRE
2121 |Spese postali e di recapito 2456|  10/11/2022 35,28 Milgép'f\}_gom'\‘o - CORPO DI POLIZIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI NOTA SPESE N. 1598 DEL 05/07/2022 - II TRIMESTRE
2121 |Spese postali e di recapito 2457]  10/11/2022 10,18] COMUNE DI SETTIMO TORINESE RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI VS. PROT. GEN. 46737/22 - CRON. 1588/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2458]  10/11/2022 5,88] COMUNE DI SANTAMBROGIO DI TORINO ___|RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. CRON. 325/22
2121 |Spese postali e di recapito 2459]  10/11/2022 5,88] COMUNE DI RIVOLI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. CRON. N.032/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2460]  10/11/2022 10,18] COMUNE DI PINEROLO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI VS. PROT. GEN. 1314/2022 E . 2749-2895/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2460] 10/11/2022 11,76] COMUNE DI PINEROLO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTIVS. PROT. GEN. 1314/2022 E . 2749-2895/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2461 10/11/2022 5,88] COMUNE DI PIANEZZA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. CRON. 400/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2462] 10/11/2022 5,88] COMUNE DI ORBASSANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - UFFICIO MESSI REG. 217/22
2121 |Spese postali e di recapito 2463]  10/11/2022 5,88] COMUNE DI MONCALIERI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTL VS. PROT. GEN. 1081/22
2121 |Spese postali e di recapito 2464 10/11/2022 5,88| COMUNE DI GRUGLIASCO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICHE ATTI N.CRON, 4286 E 4287 DEL 08/07/2022 RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. 440 E N. CRON 4602/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2464 10/11/2022 5,88| COMUNE DI GRUGLIASCO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICHE ATTI N.CRON, 4286 E 4287 DEL 08/07/2022 RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. 440 E N. CRON 4602/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2464| 10/11/2022 11,76| COMUNE DI GRUGLIASCO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICHE ATTI N.CRON, 4286 E 4287 DEL 08/07/2022 RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. 440 E N. CRON 4602/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2465] 10/11/2022 5,88] COMUNE DI FERMO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - CRON. 911/22
2121 |Spese postali e di recapito 2466] 10/11/2022 5,88] COMUNE DI CUORGNE' RIMBORSO SPESE NOTIFICHE ATTI - R.N. 633/22 - VS. PROT. GEN. 16254/22
2121 |Spese postali e di recapito 2467|  10/11/2022 5,88] COMUNE DI CHIVASSO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. CRON. 928/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2468]  10/11/2022 5,88] COMUNE DI CANALE RIMBORSO SPESE NOTIFICHE ATTI - CRON. 142 - V.S/PROT. 7557 DEL 15/7/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2469]  10/11/2022 5,88] COMUNE DI ALBA RIMBORSO SPESE NOTIFICHE ATTI N. 755/2021
2121 |Spese postali e di recapito 2470]  10/11/2022 5,88] COMUNE DI AIRASCA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI - N. CRON. ATTO 143/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2471 10/11/2022 5,88] COMUNE DI NICHELINO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - N. PROT. 30828 - N. CRON. 3609 - VS./PROT. 30828/2022 E_CRON. 431 - VS./PROT. 30828/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2471] 10/11/2022 5,88] COMUNE DI NICHELINO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - N. PROT. 30828 - N. CRON. 3609 - VS./PROT. 30828/2022 E CRON. 431 - VS./PROT. 30828/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2472 10/11/2022 35,28 Milgép'f\}_gom'\‘o - CORPO DI POLIZIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - NOTA SPESE N. 1597 DEL 05/07/2022 - 11 TRIMESTRE
2121 |Spese postali e di recaito 2297 16/11/2022 56,05| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO GAMMA CRONO CONTO CONTRATTUALE 40000495965 - MESE DI SETTEMBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 3220414937
2121 |Spese postali e di recapito 2499 16/11/2022 66,00 POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO DI CONSEGNA DOMICILIO CONTO CONTRATTUALE 30040806-014 - MESE DI SETTEMBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 3220443126
2121 |Spese postali e di recapito 2500] 16/11/2022]  2.504,35] POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI SETTEMBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 1022272603
2121 |Spese postali e di recapito 2500] 16/11/2022 2,00] POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI SETTEMBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 1022272603
2121 |Spese postali e di recapito 2519 18/11/2022 65,90 TSEIE,L\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
2121 |Spese postal e di recapito 2608| 02/12/2022 113,15| POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO GAMMA CRONO CONTO CONTRATTUALE 40000495965 - MESE DI OTTOBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 3220463667
2121 |Spese postali e di recapito 2660] 07/12/2022] 2.471,00] POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI OTTOBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 1022295713
2121 |Spese postali e di recapito 2660] 07/12/2022 2,00] POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI OTTOBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 1022295713
2121 |Spese postali e di recapito 2661] 07/12/2022 110,00] POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO PICK-UP CONTO CONTRATTUALE 30040806-017 - MESE DI SETTEMBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 3220475045
2121 |Spese postali e di recapito 2662| 07/12/2022 105,00] POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO PICK-UP CONTO CONTRATTUALE 30040806-017 - MESE DI OTTOBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 3220475988
2121 |Spese postali e di recapito 2663]  07/12/2022 63,00 POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO CONTO CONTRATTUALE 30040806-014 - MESE DI OTTOBRE 2022 - COD. PAGAMENTO 3220475547
2121 |Spese postali e di recapito 2746|  16/12/2022 26,85 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
2121 |Spese postali e di recapito 2751] 16/12/2022 29,60] SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI LUGLIO ED AGOSTO 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i
2123 |Assistenza informatica 2158| 03/10/2022 -18,00] T R O O L o |111605-2158/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .
2123 |Aesistenza informatica 2158 03/10/2022|  3.702,96| /T OCANERE - S0 CO I |111605-2158/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i
2123 |Assistenza informatica 2158| 03/10/2022 750,00| L O O O L pa |111605-2158/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .
2123 |Assistenza informatica 2158| 03/10/2022 -30,00( O R - OO Rl i |111605-2158/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i
2123 |Assistenza informatica 2158 03/10/2022|  9.057,54| AR - O O e ba. |111605-2158/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .
2123 |Assistenza informatica 2158| 03/10/2022 58,31 | I o e na|111605-2158/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i
2123 |Assistenza informatica 2158| 03/10/2022 166,67| L) O s Comaner T~ |111605-2158/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
2123  |Assistenza informatica e 2158 03/10/2022 -192,50| INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA 111605-2158/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
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Assistenza informatica e

INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA

2123 manutenzione software 2158 03/10/2022 -70,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2158/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
Assistenza informatica e

2123 . 2162| 04/10/2022| 24.266,67| ECOCERVED SCARL ALBO GESTORI - SERVIZI DI GESTIONE ANNUA - PERIODO: LUGLIO - AGOSTO 2022
manutenzione software
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2197 10/10/2022 2.945,45 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2197/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2197 10/10/2022| -7.654,90 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2197/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2197 10/10/2022 500,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2197/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2197 10/10/2022 2.326,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2197/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2197 10/10/2022 2.383,45 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2197/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022

2123  |Assistenza informatica e 2245\ 18/10/2022| 18.960,34| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
manutenzione software TORINO 1

2123 ASS|stenza- informatica e 2305 27/10/2022| 15.990,72| ECOCERVED SCARL MANUTENZIONE E GESTIONE REGISTRO FGAS E SERVIZIO DI GESTIONE BANCA DATI GAS FLUORURATI AD EFFETTO SERRA - PERIODO: LUGLIO -
manutenzione software SETTEMBRE 2022

2123  |Assistenza informatica e 2309| 27/10/2022| 9.820,80| ARCADIA INFORMATICA SRL FORNITURA DI LICENZE SOFTWARE
manutenzione software
Assistenza informatica e

2123 manutenzione software 2371 03/11/2022 359,10| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002189/2022 - DOGE - SERVIZIO DI STOCCAGGIO SCATOLE MUD - PERIODO: LUGLIO - SETTEMBRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2410| 03/11/2022 166,67 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2410/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI AGOSTO 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2410 03/11/2022 58,31 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2410/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI AGOSTO 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2410 03/11/2022| -1.593,25 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2410/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI AGOSTO 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2410 03/11/2022 1.593,25 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2410/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI AGOSTO 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2410| 03/11/2022 6.778,97 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2410/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI AGOSTO 2022
Assistenza informatica e

2123 . 2512 16/11/2022 4.100,00| KLDISCOVERY ONTRACK SRL FORNITURA LICENZE SOFTWARE - PERIODO: DAL 12/10/2022 AL 11/10/2025
manutenzione software

2123  |Assistenza informatica e 2519 18/11/2022|  3.061,52| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
manutenzione software TORINO 1
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2561 25/11/2022 -30,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2561/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2561 25/11/2022 975,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2561/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2561 25/11/2022 523,48 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2561/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2561 25/11/2022 1.500,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2561/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2561 25/11/2022 1.249,98 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2561/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2561 25/11/2022 199,98 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2561/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2561 25/11/2022 97,38 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2561/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2561 25/11/2022 120,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2561/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2561 25/11/2022 9.990,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2561/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2561 25/11/2022 322,74 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2561/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2561 25/11/2022 2.550,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2561/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2561 25/11/2022 -90,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2561/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2561 25/11/2022 58,31 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2561/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2561 25/11/2022 0,02 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2561/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2569 30/11/2022 416,73 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2569/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2569 30/11/2022 872,25 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2569/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2569 30/11/2022 22,50 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2569/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2569 30/11/2022( 17.001,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2569/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2569 30/11/2022 7.461,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2569/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2570 30/11/2022 1,40 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2570/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2570 30/11/2022 28,03 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2570/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2570 30/11/2022 -2.111,15 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2570/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2570 30/11/2022 2.111,15 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2570/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2570 30/11/2022 166,67 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2570/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2570 30/11/2022 4.434,96 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2570/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2570 30/11/2022 2.162,49 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2570/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2571 30/11/2022 3.396,40 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2571/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA .

2123 manutenzione software 2571 30/11/2022 1.125,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2571/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
Assistenza informatica e INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i

2123 manutenzione software 2571 30/11/2022 252,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2571/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022

2123  |Assistenza informatica e 2571| 30/11/2022|  1.124,20| INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA 111605-2571/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I1I TRIMESTRE 2022
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INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA

2123 | e e 2571| 30/11/2022|  7.897,53| el E CAMERE COMMERCIO ITALIANE pa. | 111605-2571/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2572 30/11/2022 376,00 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2572/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I1I TRIMESTRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2572| 30/11/2022 188,00( LD s O e b a |111605-2572/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2572 30/11/2022 549,00 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2572/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2572 30/11/2022|  525,00| O o - O e pa, |111605-2572/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2572| 30/11/2022| -10.029,74 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2572/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2572|  30/11/2022| 14.966,58| O R~ O O e o a.  |111605-2572/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2572 30/11/2022 5,50 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2572/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I1I TRIMESTRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2572|  30/11/2022|  1.500,00| O AR - O e pa, |111605-2572/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2572| 30/11/2022|  2.499,99 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2572/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2572| 30/11/2022 90,00{ L s O e b a |111605-2572/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2572 30/11/2022 -376,00 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2572/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I1I TRIMESTRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2572|  30/11/2022|  2.700,00| O AR - O e pa. |111605-2572/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2657| 05/12/2022| 1.516,64 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2657/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I1I TRIMESTRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2657|  05/12/2022| -1.516,64| O R - S O e 1w a |111605-2657/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2657| 05/12/2022| 9.100,00 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2657/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I1I TRIMESTRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2677| 07/12/2022| 24.266,66] ECOCERVED SCARL ALBO GESTORI - SERVIZI DI GESTIONE ANNUA - PERIODO: SETTEMBRE - OTTOBRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2729 14/12/2022 322,74 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2729/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2729| 14/12/2022 97,38| L o O e pa. |111605-2720/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2729| 14/12/2022|  2.550,00 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2729/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2720|  14/12/2022|  1.500,00| A - O e na  |111605-2729/2022:SERVIZI € PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2729| 14/12/2022| 13.774,98 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2729/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2720|  14/12/2022|  9.990,00| A - O R e ha, |111605-2729/2022:SERVIZI € PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2729| 14/12/2022| 2.116,40 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2729/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2729| 14/12/2022 166,67| ) o e ba.|111605-2720/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2729| 14/12/2022| -4.291,66 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2729/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2720|  14/12/2022| -9.090,00| A - O I e na  |111605-2729/2022:SERVIZI € PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2729| 14/12/2022| -3.784,98 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2729/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2720|  14/12/2022| -2.116,40| A - O e na  |111605-2729/2022:SERVIZI € PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2729| 14/12/2022| 1.500,00 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2729/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2720|  14/12/2022|  2.550,00| A - O e na  |111605-2729/2022:SERVIZI € PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2729 14/12/2022 97,38 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2729/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2720 1a/12/2022| 322,74 A - O R e b a, |111605-2729/2022:SERVIZI € PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2729| 14/12/2022| 4.591,66 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2729/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2731|  14/12/2022 58,31 | o e na|111605-2731/2022:SERVIZI € PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2731| 14/12/2022| 12.047,42 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2731/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2731]  14/12/2022|  1.620,00| A - O I e na  |111605-2731/2022:SERVIZI € PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2731| 14/12/2022| 2.550,00 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2731/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2731 1a712/2022| 322,74 A - O e b a, |111605-2731/2022:SERVIZI € PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2731| 14/12/2022| 9.990,00 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2731/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 gsas‘fiffe”nzj’i;:g"gg‘é’vt:;fee 2731]  14/12/2022|  1.500,00| A - O e na |111605-2731/2022:SERVIZI € PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123 f;ﬁf;:;;:gogm‘f;;f: 2731| 14/12/2022 97,38 DIE'\I'_FLg%i'\:,IEEiEE'c%%CMEgQISdI?TZ?}X'@ IPC.’A*. 111605-2731/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022

2123  |Assistenza informatica e 2746 16/12/2022|  8.446,18| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
manutenzione software TORINO 1

2124 (';"iairxfg;iil?“: I%rr‘li”pirrignee:f:ram”i 2177| 04/10/2022| 1.000,00 SQEACERT ASSESSMENT AND CERTIFICATION |0 1erea PROGETTO ESECUTIVO RELATIVO ALLE OPERE DI IMPERMEABILIZZAZIONE COPERTURA PIANA DEL CORPO DI QUINTA DI PALAZZO AFFARI

2124 mair;:‘:f:;iil?”: I‘(’)rr‘g”pzr:;nee:f:ram’m 2212| 17/10/2022| 3.965,36| TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO EXTRA CANONE DI MANUTENZIONE - RIPRISTINO VALVOLE DI SICUREZZA E SCHEDA NRCP2 A1l CARRIER

2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni 2222| 17/10/2022|  7.100,31| REKEEP SPA MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZIO DI CONSULENZA GESTIONALE MANUTENZIONI E PULIZIE - PERIODO: LUGLIO - SETTEMBRE 2022
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2124 | e loro pertinense 2222 17/10/2022 508,35| REKEEP SPA MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZIO DI CONSULENZA GESTIONALE MANUTENZIONI E PULIZIE - PERIODO: LUGLIO - SETTEMBRE 2022
2124 (';"iai';f::;i'l?“: I‘;rr‘i'”pirr';nee:f:raz'on' 2224| 17/10/2022 92,88| REKEEP SPA MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZI DI CONSULENZA GESTIONALE LOCALI COMMERCIALI - PERIODO: LUGLIO - SETTEMBRE 2022
2124 mair;:‘:f:;i'l?”: I‘(’)rr‘ﬂ”pzrznee:f:raz'c’”' 2224 17/10/2022 6,09| REKEEP SPA MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZI DI CONSULENZA GESTIONALE LOCALI COMMERCIALI - PERIODO: LUGLIO - SETTEMBRE 2022
2124 (';"iai';f::;i'l?“: I‘;rr‘i'”pirr';nee:f:raz'on' 2388| 03/11/2022 108,00{ CEAM SERVIZI TORINO SRL MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI VIA POMBA 23 - PERIODO: GIUGNO - SETTEMBRE 2022
2124 mair;:‘:f:;i'l?”: I‘(’)rr‘ﬂ”pzrznee:f:raz'c’”' 2389 03/11/2022| 1.236,00| CEAM SERVIZI TORINO SRL MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI POSTI PRESSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - PERIODO: GIUGNO - SETTEMBRE 2022
2124 (';"iai';f::;i'l?“: I‘;rr‘i'”pirr';nee:f:raz'on' 2389| 03/11/2022| 1.168,00| CEAM SERVIZI TORINO SRL MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI POSTI PRESSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - PERIODO: GIUGNO - SETTEMBRE 2022
2124 mair;:‘:f:;i'l?”: I‘(’)rr‘ﬂ”pzrznee:f:raz'c’”' 2389 03/11/2022| 1.000,00| CEAM SERVIZI TORINO SRL MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI POSTI PRESSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - PERIODO: GIUGNO - SETTEMBRE 2022
Manutenzione ordinaria e riparazioni SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE
2124 | 4i immobili e loro pertinenze 2390  03/11/2022 120,93| TECNOSERVICECAMERE SCPA IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI SETTEMBRE 2022
Manutenzione ordinaria e riparazioni SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE
2124 | 4i immobili e loro pertinenze 2390|  03/11/2022)  5.125,76| TECNOSERVICECAMERE SCPA IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2124 (';"iai';f::;i'l?“: I‘;rr‘i'”pirr';nee:f:raz'on' 2504| 16/11/2022 48,00/ MDR ENGINEERING S.R.L. COMPENSI PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI RELATIVI ALLA VERIFICA ANNUALE CERTIFICATO DI IDONEITA' STATICA EX BORSA VALORI
2124 mair;:‘:f:;i'l?”: I‘(’)rr‘ﬂ”pzrznee:f:raz'c’”' 2504| 16/11/2022| 1.200,00| MDR ENGINEERING S.R.L. COMPENSI PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI RELATIVI ALLA VERIFICA ANNUALE CERTIFICATO DI IDONEITA' STATICA EX BORSA VALORI
2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni 2510 18/11/2022|  1.893,92| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
di immobili e loro pertinenze TORINO 1
Manutenzione ordinaria e riparazioni SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE
2124 | 4i immobili e loro pertinenze 2525 23/11/2022)  5.125,76| TECNOSERVICECAMERE SCPA IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI OTTOBRE 2022
Manutenzione ordinaria e riparazioni SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE
2124 | 4i immobili e loro pertinenze 2525 23/11/2022 120,93| TECNOSERVICECAMERE SCPA IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI OTTOBRE 2022
124 |Manutenzione ordinaria e riparazioni 2531 23/11/2022| 1.52,00| BIM: FAIT. ASSOCIAZIONE TRA SERVIZIO DI PROGETTAZIONE E COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE LAVORI
di immobili e loro pertinenze 22299 prOFESSIONISTI DELL'IMPERMEABILIZZAZIONE COPERTURA PIANA DEL CORPO DI QUINTA DI PALAZZO AFFARI
9124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni 2531 23/11/2022 39.04| BIM: FAIT. ASSOCIAZIONE TRA SERVIZIO DI PROGETTAZIONE E COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE LAVORI
di immobili e loro pertinenze 9% PROFESSIONISTI DELL'IMPERMEABILIZZAZIONE COPERTURA PIANA DEL CORPO DI QUINTA DI PALAZZO AFFARI
5124 |Manutenzione ordinaria e riparazioni 2531| 23/11/2022 48 80| BIM: FAIT. ASSOCIAZIONE TRA SERVIZIO DI PROGETTAZIONE E COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE LAVORI
di immobili e loro pertinenze 19| PROFESSIONISTI DELL'IMPERMEABILIZZAZIONE COPERTURA PIANA DEL CORPO DI QUINTA DI PALAZZO AFFARI
2124 (';"iai';f::;i'l?“: I‘;rr‘i'”pirr';nee:f:raz'on' 2670| 07/12/2022|  1.485,68| TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE - INSTALLAZIONE ELETTROPOMPA PALAZZO AFFARI
Manutenzione ordinaria e riparazioni SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE
2124 | 4i immobili e loro pertinenze 2710|  13/12/2022 120,93) TECNOSERVICECAMERE SCPA IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI NOVEMBRE 2022
Manutenzione ordinaria e riparazioni SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE
2124 | 4i immobili e loro pertinenze 2710 13/12/2022]  5.125,76| TECNOSERVICECAMERE SCPA IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI NOVEMBRE 2022
2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni 2746| 16/12/2022|  1.023,44| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
di immobili e loro pertinenze TORINO 1
2125 :I:{Saigiisoenidl manutenzione ordinaria 2221| 17/10/2022 366,00 ASSCAR S.R.L. INTERVENTI DI RIPARAZIONE SU CARRELLO ELEVATORE MAGAZZINO
2125 2':;;22;??' manutenzione ordinaria 2310 27/10/2022 469,00| MICRONTEL S.P.A. INTERVENTO TECNICO PER VERIFICA TIMBRATRICE PRESSO VIA NINO COSTA
2125 :I:{Saigiisoenidl manutenzione ordinaria 2447| 10/11/2022| 1.923,00| MICRONTEL S.P.A. SERVIZIO DI MANUTENZIONE SU TERMINALI DI RILEVAZIONE PRESENZE - PERIODO: LUGLIO - DICEMBRE 2022
2125 2':;;2;;??' manutenzione ordinaria 2447| 10/11/2022| -1.923,00| MICRONTEL S.P.A. SERVIZIO DI MANUTENZIONE SU TERMINALI DI RILEVAZIONE PRESENZE - PERIODO: LUGLIO - DICEMBRE 2022
2125 :I:{Saigiisoenidl manutenzione ordinaria 2447| 10/11/2022| -2.692,00| MICRONTEL S.P.A. SERVIZIO DI MANUTENZIONE SU TERMINALI DI RILEVAZIONE PRESENZE - PERIODO: LUGLIO - DICEMBRE 2022
2125 2':;;2;;??' manutenzione ordinaria 2447 10/11/2022| 1.922,85| MICRONTEL S.P.A. SERVIZIO DI MANUTENZIONE SU TERMINALI DI RILEVAZIONE PRESENZE - PERIODO: LUGLIO - DICEMBRE 2022
2125 :I:{Saigiisoenidl manutenzione ordinaria 2447| 10/11/2022| 2.692,00| MICRONTEL S.P.A. SERVIZIO DI MANUTENZIONE SU TERMINALI DI RILEVAZIONE PRESENZE - PERIODO: LUGLIO - DICEMBRE 2022
2125 2':;;2;;??' manutenzione ordinaria 2503| 16/11/2022 140,00| ASSCAR S.R.L. CANONE MANUTENZIONE CARRELLI ELEVATORI MAGAZZINO - PERIODO: OTTOBRE-NOVEMBRE-DICEMBRE 2022
2125 :I:{Saigiisoenidl manutenzione ordinaria 2519 18/11/2022 80,52 TSSIE,\"\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
2125 2':;;2;;??' manutenzione ordinaria 2746  16/12/2022 557,02 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
2125 :I:{Saigiisoenidl manutenzione ordinaria 2755 19/12/2022 605,00 ASSCAR S.R.L. FORNITURA MATERIALE PER CARRELLO ELEVATORE MAGAZZINO
2126 |Spese legali 2159|  03/10/2022 413,63, :\/:VEC&TVI\I‘;';’::’SNISTRATIVI ASSOCIATL - | 5RVIZI0 DI PATROCINIO LEGALE PER RICORSO IN CASSAZIONE
2126 |Spese legali 2159 03/10/2022| 10.340,60], :XVECL’ZTVI\/‘;'}";SNISTRATIVI ASSOCIATL - | 5ERVIZIO DI PATROCINIO LEGALE PER RICORSO IN CASSAZIONE
2126 |Spese legali 2225 17/10/2022] 1.150,00[LORENZONI LIVIA COMPENSO PER MEMORIA DIFENSIVA CONTRORICORSO GIUDIZIO IN CASSAZIONE N. 14748/2016
Acquisto di beni e servizi per spese di ICRREA BANCA S.P.A. ISTITUTO CENTRALE _
2127 | atane 2202| 11/10/2022 28,00| 1 CREDITO COOPERATIVO SPESE SOSTENUTE DAL PRESIDENTE CON CARTA DI CREDITO - MESE DI AGOSTO 2022
2127 facs:r'zg‘;:t'azig' e servizi per spese di 2220|  17/10/2022 98,36 CBEVI COMODO SNC DT UBALDINI UMBERTO & | £ o \11yRA DI BOTTIGLIE D'ACQUA PER SALE RIUNIONI
2127 Acquisto di beni e servizi per spese di 2220 17/10/2022 98,36 BEVI COMODO SNC DI UBALDINI UMBERTO & FORNITURA DI BOTTIGLIE D'ACQUA PER SALE RIUNIONI
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AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI

2127 2245| 18/10/2022 289,94 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
rappresentanza TORINO 1
2127 facs:r':;‘;:t';ig' € servizi per spese di 2413| 07/11/2022 390,54| A. MANZONI & C. S.P.A. PUBBLICAZIONE NECROLOGIO SU LA STAMPA DEL 08/10/2022
2127 facs:r'zg‘;:t'azig' € servizi per spese di 2498| 16/11/2022 632,46| A. MANZONI & C. S.P.A. PUBBLICAZIONE NECROLOGIO SU LA STAMPA DEL 20/10/2022
2127  |Acquisto di beni e servizi per spese di 2519 18/11/2022 43,28| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
rappresentanza TORINO 1
2127 facs:r'zg‘;:t'azig' € servizi per spese di 2578| 30/11/2022 592,14| A. MANZONI & C. S.P.A. PUBBLICAZIONE NECROLOGIO SU LA STAMPA - 04/11/2022
Acquisto di beni e servizi per spese di ICRREA BANCA S.P.A. ISTITUTO CENTRALE _
2127 | atane 2625 02/12/2022 34,00| el CREDITO COOPERATIVO SPESE SOSTENUTE DAL PRESIDENTE CON CARTA DI CREDITO - MESE DI OTTOBRE 2022
2127 facs:r'zg‘;:t'azig' e servizi per spese di 2626| 05/12/2022 303,00 NEXI PAYMENTS S.P.A. SPESE SOSTENUTE DAL SEGRETARIO GENERALE CON CARTA DI CREDITO - MESI DI OTTOBRE 2022
2127 facs:r':;‘;:t';ig' € servizi per spese di 2646| 05/12/2022 400,62| A. MANZONI & C. S.P.A. PUBBLICAZIONE NECROLOGIO - LA STAMPA 16/11/2022
2127  |Acquisto di beni e servizi per spese di 2746  16/12/2022 299,71| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
rappresentanza TORINO 1
2127 facs:r':;‘;:t';ig' € servizi per spese di 2750 16/12/2022 603,49| SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO ANTICIPAZIONI DI CASSA PER SPESE DI RAPPRESENTANZA MESI DI LUGLIO, AGOSTO, SETTEMBRE 2022
2127 facs:r'zg‘;:t'azig' € servizi per spese di 2784| 22/12/2022 135,15 NEXI PAYMENTS S.P.A. SPESE SOSTENUTE CON CARTA DI CREDITO AZIENDALE DAL SEGRETARIO GENERALE - MESE DI NOVEMBRE 2022
- CAMERA DI COMMERCIO E INDUSTRIA
2298  |Altre spese per acquisto di servizi 2145 03/10/2022  2.245,00( et X o e SUPPORTO PER SERVIZI DI INTERNAZIONALIZZAZIONE IMPRESE TORINESI IN TURCHIA - OPERAZIONE ESEGUITA IL 27/9/2022
INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA ] i
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2158| 03/10/2022 436,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2158/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
- INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA ]
2298  |Altre spese per acquisto di servizi 2158 03/10/2022| 16.250,00( i T e ANE P A, 111605-2158/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI LUGLIO 2022
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2160| 03/10/2022| 4.140,83 DEESN(:OCITS\OETSIA%%E{'\:;(R)O CONGRESSL | REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 6 - SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DELL'AREA ANAGRAFE ECONOMICA
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2161 03/10/2022|  5.040,04| TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 8 - SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DELL'AREA ANAGRAFE ECONOMICA
DELLA C.C.LA.A. DI TORINO
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2163 04/10/2022] 8.200,00] IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22001992/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA VIDIMAZIONE/BOLLATURA LIBRI SOCIALI - MESE DI AGOSTO 2022
2298 | Altre spese per acquisto di servizi 2164| 04/10/2022| 16.000,00] IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22001990/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ALBO GESTORI AMBIENTALI - MESE DI AGOSTO 2022
2298  |Altre spese per acquisto di servizi 2165 04/10/2022| 8.700,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22001994/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI GESTIONE BANDI/VOUCHER PER LE IMPRESE - MESE DI AGOSTO 2022
2298 |Altre spese per acquisto di serviz 2167| 04/10/2022]  4.300,00] IC OUTSOURCING SCRL ;/812-2& N. ZVA/22001991/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI AGOSTO
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2167 04/10/2022]  4.300,00] IC OUTSOURCING SCRL gg\g. N. ZVA/22001991/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI AGOSTO
2298 | Altre spese per acquisto di servizi 2168 04/10/2022| 10.000,00] IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22001989/2022 - SERVIZIO RILASCIO SUPPORTI DIGITALI CNS MESE DI AGOSTO 2022
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2169 04/10/2022] 8.700,00] IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22001988/2022 - SERVIZIO DI SEGRETERIA DIREZIONALE DEL MESE DI AGOSTO 2022
2298 | Altre spese per acquisto di servizi 2170 04/10/2022| 17.176,67| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22001996/2022 - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI INFOCAMERE MESE DI AGOSTO 2022
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2170 04/10/2022] 2.900,00] IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22001996/2022 - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI INFOCAMERE MESE DI AGOSTO 2022
o TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI .
2298  |Altre spese per acquisto di servizi 2186 04/10/2022|  7.576,67| Lo’ A ¢ CLAA. DI TORING PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 4 - SUPPORTO ATTIVITA' COMITATO TORINO FINANZA
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2194| 10/10/2022|  2.012,00 C(L)Al\,lBl\?;RACTI%RTIgRCI:g"ICO CAMERA DI PROSECUZIONE INIZIATIVA "SUPPORTO ALLA COMUNITA' A FAVORE DEL CIBO” (ed. 2022)
2298 | Altre spese per acquisto di servizi 2195 10/10/2022] 2.099,52| TM CONSULTING SRL PROVE PRESELETTIVE REGOLARMENTE ESPLETATE NELLE DATE DEL 14 E 16 SETTEMBRE 2022.
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2195 10/10/2022 -6,48] TM CONSULTING SRL PROVE PRESELETTIVE REGOLARMENTE ESPLETATE NELLE DATE DEL 14 E 16 SETTEMBRE 2022.
2298  |Altre spese per acquisto di servizi 2196 10/10/2022|  1.336,00 E)ESSASNOSEZIEO;\?TP IX - TORINO E PIEMONTE | cppy1710 LIVE STREAMING PER RIUNIONE EEN DELL/8/7/2022
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2203 12/10/2022] 6.800,00] TURISMO ALPMED S.R.L. SERVIZIO DI PROMOZIONE DEI PROGETTI CAMERALI PRESSO GLI SPAZI AEROPORTI DI TORINO CASELLE E ORIO AL SERIO BERGAMO 2022
2298 | Altre spese per acquisto di servizi 2211 17/10/2022 326,70] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO STRAORDINARIO DI AUTISTA - MESE DI LUGLIO 2022
o BANCA ALPI MARITTIME - CREDITO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2242| 18/10/2022| 10.607,99 COOPERATIVO CARRU' S.C.P.A. COMPENSO FORFETTARIO SERVIZIO DI TESORERIA E ADEGUAMENTO ISTAT - I SEMESTRE 2022
2298 |Altre spese per acquisto di serviz 2243 18/10/2022 493,00| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA ISTITUZIONALE PER ACQUISTO DI SERVIZI DA SOGGETTI NON RESIDENTI - MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
TORINO 1 14/10/2022
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2245|  18/10/2022| 28.724,01 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
2298  |Altre spese per acquisto di servizi 2246| 20/10/2022| 5.576,17 CEQBSS;\(:TI%RTI&S:IOMICO CAMERA DI REALIZZAZIONE PROGETTO MAESTRI DEL GUSTO DI TORINO E PROVINCIA EDIZIONE 2022 - ATTIVITA' ANNO 2022
NUOVO ISTITUTO ITALIANO SICUREZZA DEI .
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2250 20/10/2022| 13.114,00 GIOCATTOLI S.R.L. - TISG S.R.L. ANALISI DI CONFORMITA' DEI GIOCATTOLI
2298 |Altre spese per acquisto di serviz 2252 20/10/2022|  4.140,53| [ORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 6 - SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DELL'AREA ANAGRAFE ECONOMICA
DELLA C.C.LA.A. DI TORINO
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2253|  20/10/2022| 26.474,50 C(L)Al\,lBl\?;RACTI%RTIgRCI:g"ICO CAMERA DI ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON IL COMUNE DI TORINO PER L'EDUCAZIONE E LA SICUREZZA ALIMENTARE ANNO 2022
2298  |Altre spese per acquisto di servizi 2255 2071072022 500,00 vrcAEDNEzi\N VICENZA AZIENDA SPECIALE CCIAA| \\A| 1ST DI SAGGIO DEI CAMPIONI DI OGGETTO IN METALLO PREZIOSO
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2256] 20/10/2022| 12.480,00] IMQ S.P.A. ANALISI DI CONFORMITA' SUPPLETTIVE DI PRODOTTI CONNESSI ALL'ENERGIA RELATIVAMENTE ALL'ETICHETTATTURA ENERGETICA
o CEIPIEMONTE SCPA CENTRO ESTERO PER
2298  |Altre spese per acquisto di servizi 2258 20/10/2022| 65.000,00( e r T S ONE PROGETTO TENDER 2022 - I TRANCHE
2208 |Altre spese per acquisto di servizi 2250 20/10/2022|  600,00| o TORID HHINICO CAMERA DI ATTRIBUZIONE COMPITO SPORTELLO PERATTIVITA' DI ANALISI E DI INFORMAZIONE TECNICA PER CONSUMATORI - ANNO 2022
2298 | Altre spese per acquisto di servizi 2267| 20/10/2022] 1.390,00] IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22001993/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO - MESE DI AGOSTO 2022
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2267 20/10/2022] 5.560,00] IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22001993/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO - MESE DI AGOSTO 2022
2298 | Altre spese per acquisto di servizi 2268 20/10/2022] -6.087,80] SIDERA S.R.LS. MAPPATURA DELLE AZIENDE FILIERA EDITORIA E STUDIO DI ATTIVITA' DI SOSTEGNO PROMOZIONE E SVILUPPO FILIERA
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2268 20/10/2022] 4.990,00] SIDERA S.R.LS. MAPPATURA DELLE AZIENDE FILIERA EDITORIA E STUDIO DI ATTIVITA' DI SOSTEGNO PROMOZIONE E SVILUPPO FILIERA
2298 | Altre spese per acquisto di servizi 2268 20/10/2022] 6.087,80] SIDERA S.R.LS. MAPPATURA DELLE AZIENDE FILIERA EDITORIA E STUDIO DI ATTIVITA' DI SOSTEGNO PROMOZIONE E SVILUPPO FILIERA
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2270|  24/10/2022|  8.955,53| [ORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI PIANO OPERATOVO 2022 - SCHEDA 7 - ATTIVITA' DI FORMAZIONE ED INFORMAZIONE A SUPPORTO PUNTO IMPRESA DIGITALE
DELLA C.C.LA.A. DI TORINO
- TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 3 - SUPPORTO PROGETTI PROMOZIONALL
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2271 24/10/2022 7.413,33 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2272| 24/10/2022 504,50 JONA SOCIETA' DI REVISIONE S.PA. igi\gﬁa;}%slssli?m E CONSULENZA FISCALE, TRIBUTARIA, CONTABILE E AMMINISTRATIVA PERIODO 01.01.2022 - 31.03.2022 COMPRENSIVO DI
2298 | Altre spese per acquisto di servizi 2275 24/10/2022] 3.500,00] TIFERNOGAS SRL SERVIZIO DI PROVE DI LABORATORIO SU CONTATORI DEL GAS
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2275| 24/10/2022 980,00{ TIFERNOGAS SRL SERVIZIO DI PROVE DI LABORATORIO SU CONTATORI DEL GAS
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2276| 24/10/2022|  7.535,00| TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 1 - ATTIVITA' DI ANALISI DELLE DINAMICHE DI SVILUPPO ECONOMICO
DELLA C.C.LA.A. DI TORINO
2208 |Altre spese per acquisto di servizi 2277\ 24/10/2022|  2.438,41| ABORATORIO CHIMICO CAMERA DI ATTRIBUZIONE COMPITO SPORTELLO PER ATTIVITA' DI ANALISI E DI INFORMAZIONE TECNICA PER CONSUMATORI - ANNO 2022
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2298 Altre spese per acquisto di servizi 2279| 24/10/2022| 11.545,00 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2297 26/10/2022 4.800,00| I.F.S.E. ITALIAN FOOD STYLE EDUCATION PROGRAMMA DI DEGUSTAZIONI GUIDATE CONNESSE ALLA PARTECIPAZIONE TERRA MADRE SALONE DEL GUSTO 22/9/2022 - 26/9/2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2299 27/10/2022 4.147,50 TECNOSERVICECAMERE SCPA CANONE SERVIZIO DI AUTISTA MESE DI SETTEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2301 27/10/2022 44,10 HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO PRIMA ACCOGLIENZA MESE DI SETTEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2301 27/10/2022 548,80 HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO PRIMA ACCOGLIENZA MESE DI SETTEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2306| 27/10/2022 544,66/ ECOCERVED SCARL SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE OTTICA - PERIODO: LUGLIO E AGOSTO 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2319 28/10/2022 5.040,04 TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 8 - SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DELL'AREA ANAGRAFE ECONOMICA
DELLA C.C.I.A.A. DI TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2326| 31/10/2022 2.945,20[ GOLDFISH SRL FORNITURA E PERSONALIZZAZIONE PRODOTTI PROMOZIONALI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2326 31/10/2022 -0,29( GOLDFISH SRL FORNITURA E PERSONALIZZAZIONE PRODOTTI PROMOZIONALI
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2327 31/10/2022|  3.150,00 SS?Z'\;EEle COMMERCIO ITALIANA PER LA | e py/1710 DI SUPPORTO ALLE IMPRESE SUL MERCATO SVIZZERO - I TRANCHE ANNO 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2373 03/11/2022 1.390,00f IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002244/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO - MESE DI SETTEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2373 03/11/2022 5.560,00{ IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002244/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO - MESE DI SETTEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2374 03/11/2022 8.700,00( IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002299/2022 - SERVIZIO DI SEGRETERIA DIREZIONALE DEL MESE DI SETTEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2375/ 03/11/2022| 10.000,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002300/2022 - SERVIZIO RILASCIO SUPPORTI DIGITALI CNS MESE DI SETTEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2376 03/11/2022 167,26| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002113/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID E ECCELLENZE IN DIGITALE - SPESE DI VIAGGIO PERIODO: LUGLIO - SETTEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2376 03/11/2022 29,20 IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002113/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID E ECCELLENZE IN DIGITALE - SPESE DI VIAGGIO PERIODO: LUGLIO - SETTEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2376 03/11/2022 56,04| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002113/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID E ECCELLENZE IN DIGITALE - SPESE DI VIAGGIO PERIODO: LUGLIO - SETTEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2377 03/11/2022 8.700,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002245/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI GESTIONE BANDI/VOUCHER PER LE IMPRESE - MESE DI SETTEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2378 03/11/2022| 16.000,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002301/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ALBO GESTORI AMBIENTALI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2379 03/11/2022 8.200,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002243/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA VIDIMAZIONE/BOLLATURA LIBRI SOCIALI - MESE DI SETTEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2380 03/11/2022 4.300,00| IC OUTSOURCING SCRL g/l-;'l_l:l'r.El\N/l.BFZ(\éAZ/OZZZ;)OZ326/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2380 03/11/2022 4.300,00| IC OUTSOURCING SCRL gégél\l\/lléi\ép‘z/522202326/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2391 03/11/2022 17,00{ IMPIEGATI DIVERSI RETRIBUZIONI DEL MESE DI OTTOBRE 2022 AL PERSONALE DIPENDENTE
. . - INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i _
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2410 03/11/2022 232,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2410/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI AGOSTO 2022
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2410 03/11/2022| 16.250,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2410/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI AGOSTO 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2411 07/11/2022 120,00| TIFERNOGAS SRL SERVIZIO DI PROVE DI LABORATORIO SU CONTATORI DEL GAS
. . . POLITECNICO DI TORINO -
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2412 07/11/2022 1.920,00 AMMINISTRAZIONE CENTRALE UTILIZZO DELLE SALE PER PROVE PRESELETTIVE DI CONCORSI PUBBLICI NELLE DATE DEL 14 E 16/9/2022
. . - TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 4 - SUPPORTO ATTIVITA' COMITATO TORINO FINANZA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2434| 08/11/2022 7.576,67 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2448 10/11/2022 2.900,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002360/2022 - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI INFOCAMERE MESE DI SETTEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2448 10/11/2022| 17.176,67| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002360/2022 - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI INFOCAMERE MESE DI SETTEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2490 15/11/2022 800,00{ FINNAT FIDUCIARIA SPA MANDATO DI INTESTAZIONE AMMNISTRAZIONE FIDUCIARIA - COMPETENZE ANNO 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2492 15/11/2022 5.892,60[ VISUALITICS SRL LICENZE TABLEAU CREATOR ONLINE E TRAINING ON THE JOB
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2492 15/11/2022| -5.892,60| VISUALITICS SRL LICENZE TABLEAU CREATOR ONLINE E TRAINING ON THE JOB
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2492 15/11/2022 4.830,00| VISUALITICS SRL LICENZE TABLEAU CREATOR ONLINE E TRAINING ON THE JOB
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2517 18/11/2022 693,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA ISTITUZIONALE PER ACQUISTO DI SERVIZI EFFETTUATI DA SOGGETTI NON RESIDENTI - MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZ. ESEGUITA
TORINO 1 IL 15/11/2022
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2519| 18/11/2022| 37.804,86 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2520 21/11/2022 1.500,00 SBRA-ILTISTON PROFESSIONAL CONGRESS SERVIZI DI UTILIZZO SALA E REGIA STREAMING PER PRESENTAZIONE OSSERVATORIO AUTOMOTIVE DEL 24/10/2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2524| 23/11/2022 4.147,50/ TECNOSERVICECAMERE SCPA CANONE SERVIZIO DI AUTISTA MESE DI OTTOBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2535 23/11/2022 2,00| SOCIETA' COOPERATIVA TAXI TORINO SERVIZIO CORSE EFFETTUATE PER IL PRESIDENTE, REVISORE E SEGRETARIO GENERALE - MESE DI OTTOBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2535 23/11/2022 19,20( SOCIETA' COOPERATIVA TAXI TORINO SERVIZIO CORSE EFFETTUATE PER IL PRESIDENTE, REVISORE E SEGRETARIO GENERALE - MESE DI OTTOBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2544 25/11/2022 7.413,33 D'II;(BSI\::OCIIIICAOL\ITDR?_—I%E(I\II"L'?)O CONGRESSI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 3 - SUPPORTO PROGETTI PROMOZIONALI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2547 25/11/2022 7.576,67 DE(EE;I\é:OCIIII(i\O'L\ITDRIA:r((Z)E{I\:"L'(R)O CONGRESSI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 4 - SUPPORTO ATTIVITA' COMITATO TORINO FINANZA
REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATOVO 2022 - SCHEDA 7 - ATTIVITA' DI FORMAZIONE ED INFORMAZIONE A SUPPORTO PUNTO
. . - TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2548| 25/11/2022 8.955,83 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO IMPRESA DIGITALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2550 25/11/2022 50,70| STUDIO MORETTO GROUP SRL PROSECUZIONE SERVIZIO DI TRADUZIONE ATTI E MATERIALE PROMOZIONALE DELLA CCIAA DI TORINO
REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 2 - SUPPORTO PROGETTI INTERNAZIONALIZZAZIONE RIVOLTI ALLA PMI
. . - TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2551 25/11/2022| 11.545,00 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO DELLA PROVINCIA
2208 Altre spese per acquisto di servizi 5553 25/11/2022 7.535,00 TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 1 - ATTIVITA' DI ANALISI DELLE DINAMICHE DI SVILUPPO ECONOMICO
DELLA C.C.I.A.A. DI TORINO
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2569 30/11/2022 80,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2569/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
. . - INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i _
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2569| 30/11/2022 40,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2569/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2570 30/11/2022 1.125,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2570/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
. . - INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i _
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2570 30/11/2022 3.000,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2570/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2570 30/11/2022 2.200,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2570/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
. . - INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i _
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2571 30/11/2022 6.927,50 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2571/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2571 30/11/2022 452,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2571/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
. . - INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i _
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2571 30/11/2022 8.750,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2571/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2571 30/11/2022 1.750,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2571/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
. . - INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i _
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2571 30/11/2022 1.120,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2571/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2571 30/11/2022 3.000,00 INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA 111605-2571/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
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INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA

2298 Altre spese per acquisto di servizi 2572 30/11/2022| 16.250,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2572/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2573 30/11/2022 9.000,00( CAMERA DI COMMERCIO ITALIA MYANMAR SUPPORTO ATTIVITA' DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DELA CCIAA DI TORINO NELL'AREA ASEAN - I TRANCHE
2208 Altre spese per acquisto di servizi 2576 30/11/2022 4.050.00 UNIONE GIOVANI DOTTORI COMMERCIALISTI [CONTROLLO SULLE RENDICONTAZIONI PRESENTATE DAI SOGGETTI BENEFICIARI DI CONTRIBUTI CAMERALI - ATTIVITA' DI GESTIONE LOGISTICA
P P a ! ! ED ESPERTI CONTABILI DI TORINO AMMINISTRATIVA E ORGANIZZATIVA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2600 02/12/2022 4.300,00| IC OUTSOURCING SCRL glgg N. ZVA/22002503/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI OTTOBRE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2600 02/12/2022 4.300,00| IC OUTSOURCING SCRL ggg N. ZVA/22002503/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI OTTOBRE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2602 02/12/2022| 17.176,67| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002508/2022 - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI INFOCAMERE MESE DI OTTOBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2602 02/12/2022 2.900,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002508/2022 - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI INFOCAMERE MESE DI OTTOBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2603 02/12/2022| 10.000,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002501/2022 - SERVIZIO RILASCIO SUPPORTI DIGITALI CNS MESE DI OTTOBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2604 02/12/2022 8.700,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002500/2022 - SERVIZIO DI SEGRETERIA DIREZIONALE DEL MESE DI OTTOBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2605 02/12/2022 1.390,00f IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002505/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO - MESE DI OTTOBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2605 02/12/2022 5.560,00{ IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002505/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO - MESE DI OTTOBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2606 02/12/2022 8.700,00( IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002506/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI GESTIONE BANDI/VOUCHER PER LE IMPRESE - MESE DI OTTOBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2617| 02/12/2022 852,60 HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO PRIMA ACCOGLIENZA - MESE DI OTTOBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2617 02/12/2022 -421,40| HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO PRIMA ACCOGLIENZA - MESE DI OTTOBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2639 05/12/2022( 10.000,00f COMUNICA SOCIETA' BENEFIT - S.R.L. SERVIZIO DI PROMOZIONE DEL PROGETTO CAMERALE MAESTRI DEL GUSTO DI TORINO E PROVINCIA NELL'AMBITO DI GOLOSARIA MILANO 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2644 05/12/2022 2.925,001 DMC S.R.L. ASSISTENZA ATTIVITA' DI VIGILANZA SU IMPIANTI CARBURANTE DA AGOSTO AD OTTOBRE 2022
. . - NUOVO ISTITUTO ITALIANO SICUREZZA DEI .
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2645| 05/12/2022 132,00 GIOCATTOLI S.R.L. - TISG S.R.L. ANALISI CONFORMITA' SICUREZZA DEI GIOCATTOLI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2647 05/12/2022 5.040,04 TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 8 - SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DELL'AREA ANAGRAFE ECONOMICA
DELLA C.C.I.A.A. DI TORINO
2208 Altre spese per acquisto di servizi 2648 05/12/2022 4.140,83 TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 6 - SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DELL'AREA ANAGRAFE ECONOMICA
DELLA C.C.I.A.A. DI TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2673 07/12/2022| 16.000,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002502/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ALBO GESTORI AMBIENTALI - MESE DI OTTOBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2674 07/12/2022 8.200,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/22002504/2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA VIDIMAZIONE/BOLLATURA LIBRI SOCIALI - MESE DI OTTOBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2676 07/12/2022 544,66 ECOCERVED SCARL SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE OTTICA - PERIODO: SETTEMBRE - OTTOBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2689 12/12/2022 7.413,33 TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 3 - SUPPORTO PROGETTI PROMOZIONALI
DELLA C.C.I.A.A. DI TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2690 12/12/2022 5.040,04 TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 8 - SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DELL'AREA ANAGRAFE ECONOMICA
DELLA C.C.I.A.A. DI TORINO
2208 Altre spese per acquisto di servizi 2691 12/12/2022 4.141,83 TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 6 - SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DELL'AREA ANAGRAFE ECONOMICA
DELLA C.C.I.A.A. DI TORINO
REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATOVO 2022 - SCHEDA 7 - ATTIVITA' DI FORMAZIONE ED INFORMAZIONE A SUPPORTO PUNTO
. . - TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2692| 12/12/2022 8.955,83 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO IMPRESA DIGITALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2694 12/12/2022 3.385,74] CERUZZI & PARTNERS SRL SERVIZIO DI ASSISTENZA E CONSULENZA FISCALE, TRIBUTARIA, CONTABILE E AMMINISTRATIVA PER IL PERIODO 01.04/30.09.22
TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 2 - SUPPORTO PROGETTI INTERNAZIONALIZZAZIONE RIVOLTI ALLA PMI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2695 12/12/2022| 11.545,00 DELLA C.C.LA.A. DI TORINO DELLA PROVINCIA E SCHEDA 5 - UPPORTO PER LA GESTIONE DI EVENTI DELL'AREA SVILUPPO DEL TERRITORIO E REGOLAZIONE DEL MERCATO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2697 12/12/2022 3.000,00 C(L)/:/IBI\SI)IER?(-ZI—I(C))R'II'((;FSI:IOWCO CAMERA DI REALIZZAZIONE PROGETTO "ATTIVITA' DI SUPPORTO ALLA FILIERA DEL CIOCCOLATO" SUPPORTO AL COMITATO GIANDUIOTTO IGP
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2701| 12/12/2022| 12.200,00 Vﬁffé)g,lﬁglsgﬁ'f SLOW FOOD PIEMONTE B | pe ) 177AZ10NE DELLE ATTIVITA' 2022 RELATIVE AL PROGETTO MAESTRI DEL GUSTO DI TORINO E PROVINCIA EDIZIONE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2702 12/12/2022 400,00 VEZ/-\EDNEZLN VICENZA AZIENDA SPECIALE CCIAA ANALISI DI SAGGIO DEI CAMPIONI DI OGGETTO IN METALLO PREZIOSO - ANNO 2022
2208 Altre spese per acquisto di servizi 5703 12/12/2022 7.535,00 TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 1 - ATTIVITA' DI ANALISI DELLE DINAMICHE DI SVILUPPO ECONOMICO
DELLA C.C.I.A.A. DI TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2709 13/12/2022 4.147,50 TECNOSERVICECAMERE SCPA CANONE SERVIZIO DI AUTISTA MESE DI NOVEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2712 13/12/2022 786,45| HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO DI PRIMA ACCOGLIENZA MESE DI NOVEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2718 13/12/2022 7.576,67 TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2022 - SCHEDA 4 - SUPPORTO ATTIVITA' COMITATO TORINO FINANZA
DELLA C.C.I.A.A. DI TORINO
. . - INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i _
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2731 14/12/2022| 16.250,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. 111605-2731/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022
. . . INFOCAMERE - SOC.CONS.INFORMATICA i
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2731 14/12/2022 536,00 DELLE CAMERE COMMERCIO ITALIANE PA. 111605-2731/2022:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2022
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2746| 16/12/2022| 18.663,13 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2799 30/12/2022 43,50 IMPIEGATI DIVERSI RETRIBUZIONI DEL MESE DI DICEMBRE 2022 AL PERSONALE DIPENDENTE
3 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI
31 Contributi e trasferimenti a
Amministrazioni pubbliche
3107 Contrllrfutl e trasferimenti correnti a 2443 09/11/2022 5.000,00] COMUNE DI SAN GIORGIO CANAVESE C'ONTRIBUTO A PARZIALE COPIERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO CONGIUNTO "TRE TERRE CANAVESANE 2020-2021. PERCORSI
comuni D'ACQUA, DI TERRA E DI VINO
Contributi e trasferimenti correnti a . CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO CONGIUNTO "TRE TERRE CANAVESANE 2020-2021. PERCORSI
3107 comuni 2486 14/11/2022 -91,45| COMUNE DI AGLIE D'ACQUA, DI TERRA E DI VINO"
3107 Contrllrfutl e trasferimenti correnti a 2486 14/11/2022 5.000,00| COMUNE DI AGLIE' C'ONTRIBUTO A PARZIALE COPIERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO CONGIUNTO "TRE TERRE CANAVESANE 2020-2021. PERCORSI
comuni D'ACQUA, DI TERRA E DI VINO
3107 Sg:qtg'nbi”t' e trasferimenti correnti a 2636 05/12/2022| 18.000,00] COMUNE DI PINEROLO CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELLA 45~ RASSEGNA DELL'ARTIGIANATO DEL PINEROLESE
Contributi e trasferimenti correnti a UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI
3113 Unioncamere per il fondo perequativo 2247 20/10/2022| 364.291,30 COMMERCIO (UNIONCAMERE) CONTRIBUTO AL FONDO PEREQUATIVO ANNO 2022 - I TRANCHE
Contributi e trasferimenti correnti a UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI
3113 Unioncamere per il fondo perequativo 2681 12/12/2022| 364.291,30 COMMERCIO (UNIONCAMERE) CONTRIBUTO AL FONDO PEREQUATIVO ANNO 2022 - SALDO
Altri contributi e trasferimenti correnti
3116 ad Unioni regionali delle Camere di 2496 15/11/2022 2.870,501 UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA 63 DEL 25/10/2022 - QUOTA PARTE DELLA QUOTA CONSORTILE 2022 DOVUTA ALLA DMO PIEMONTE SCRL
commercio
Altri contributi e trasferimenti correnti
3116 ad Unioni regionali delle Camere di 2577 30/11/2022| 30.000,00] UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA 59 DEL 21/10/222 - RIMBORSO QUOTA PARTE RELATIVA ALLA CONTRIBUZIONE ALLA COMPAGINE SOCIETARIA DELLA FONDAZIONE PIEMONTE

commercio
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Contributi e trasferimenti correnti a

CDR 2016 NOTA N.16 DELL'8/09/2022 RISTORO DELLE SPESE SOSTENUTE DAL DISAFA NELL'AMBITO DELL'ACCORDO DI COLLABORAZIONE ART. 15

3125 |niversita 2181 04/10/2022)  2.600,00] UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO L.241/90 PER STUDI E RICERCHE SULLE FILIERE AGROALIMENTARI
Contributi e trasferimenti correnti a . CDR 216 NOTA N. 17 DELL'8/09/2022 FINANZIAMENTO DI UNA BORSA DI STUDIO E RICERCA BIENNALE NELL'AMBITO DELL’ACCORDO DI
3125 Nuniversita 2182 04/10/2022| 28.800,00| UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO COLLABORAZIONE EX ART. 15 L. 241/90 PER STUDI E RICERCHE SULLE FILIERE AGROALIMENTARI COL DISAFA
Contributi e trasferimenti correnti a . S401 - CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "SALUTO: MEDICINA E BENESSERE 2021" CON
3125 |niversita 2198 11/10/2022| 10.000,00] UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO PARTICOLARE RIFERIMENTO AL PROGETTO "HYBRID EVENT"
Contributi e trasferimenti correnti a . S401 - CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "SALUTO: MEDICINA E BENESSERE 2021" CON
3125 Nuniversita 2198| 11/10/2022| -1.326,86| UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO PARTICOLARE RIFERIMENTO AL PROGETTO "HYBRID EVENT"
Contributi e trasferimenti correnti a . RISTORO DELLE SPESE - ACCORDO DI COLLABORAZIONE ART 15 L 241/90 - SOSTENUTE PER LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITA' NELL'AMBITO
3125 | 2285 25/10/2022| 20.000,00| UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO DELLINIZIATIVA “ONCROWD TRAINING 2021"
Contributi e trasferimenti correnti a . CDR 216 NOTA DEBITO 2 DEL 1/03/2022 RISTORO DELLE SPESE SOSTENUTE DAL DISAFA NELL'AMBITO DELL'ACCORDO DI COLLABORAZIONE ART. 15 L.
3125 Nuniversita 2438 09/11/2022|  2.600,00] UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO 241/90 PER STUDI E RICERCHE SULLE FILIERE AGROALIMENTARI
Contributi e trasferimenti correnti a . CDR 216 NOTA DEBITO 2 DEL 1/03/2022 RISTORO DELLE SPESE SOSTENUTE DAL DISAFA NELLAMBITO DELL'ACCORDO DI COLLABORAZIONE ART. 15 L.
3125 |niversita 2438 09/11/2022)  2.600,00] UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO 241/90 PER STUDI E RICERCHE SULLE FILIERE AGROALIMENTARI
Contributi e trasferimenti correnti a . NOTA DEBITO 6 DEL 15/09/2022 RISTORO DELLE SPESE SOSTENUTE NELL'AMBITO DELL'ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON IL DIPARTIMENTO DI
3125 [T 2487| 14/11/2022| 12.000,00| UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO GIURISPRUDENZA ANNG 2091
Contributi e trasferimenti correnti a . NOTA DEBITO 7 DEL 15/09/2022 RISTORO SPESE SOSTENUTE NELL'AMBITO DELL'ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON IL DIPARTIMENTO DI
3125 \universita 2489|  14/11/2022) 12.000,00| UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO GIURISPRUDENZA PER REALIZZAZIONE PROGETTI INFORMATIVI SU TEMI GIURIDICI RIVOLTI AD IMPRESE, CONSUMATORI E ISTITUZIONI ANNO 2019
Contributi e trasferimenti correnti a . NOTA DEBITO N. 15 DEL 14/09/2022 - RISTORO SPESE SOSTENUTE PER 1 BORSA DI STUDIO NELL'AMBITO DELL'ACCORDO DI COLLABORAZIONE PER
3125 \universita 2727 14/12/2022| 17.000,00| UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO PROGETTO "SVILUPPO DEL NETWORKING PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE NEL SUD EST ASIATICO" - DIP. CULTURE, POLITICA E SOCIETA'
3125 LCJz?thrbsTtt; € trasferimenti correnti a 2730 14/12/2022| 25.000,00| UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO CONTRIBUTO PER REALIZZAZIONE PROGETTO HSSH WITH & FOR INDUSTRY 4.0 - ASSEGNAZIONE N 1 ASSEGNO DI RICERCA ANNO 2021
3199  |Contributi e trasferimenti correnti a 2748|  16/12/2022| 46.500,00| ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTIE  [NOTA DEBITO 1 DEL 1/12/2022 RISTORO DELLE SPESE SOSTENUTE NELL'ANNO 2022 PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI FORMAZIONE - ACCORDO DI
altre Amministrazioni Pubbliche locali 209991 pEGLT ESPERTI CONTABILI DI TORINO COLLABORAZIONE
Contributi e trasferimenti a
32 uti e tra
soggetti privati
Altri contributi e trasferimenti a TORINO INCONTRA-CENTRO CONGRESSI
3202 | ionde spocial 2432|  08/11/2022| 100.000,00( o7 O O BT S CONTRIBUTO IN C/C ESERCIZIO ANNO 2021 AL NETTO DEL RIVERSAMENTO AVANZO ANNO 2021
Altri contributi e trasferimenti a AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI AD IMPRESE, ADD. REG.LI E COM.LI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
3202 X ¢ 2741| 16/12/2022|  4.000,00
aziende speciali TORINO 1 15.12.2022 (PARTE)
) . .. API FORMAZIONE - SOCIETA' CONSORTILE A ;
3203 |Altri contributi e trasferimenti 2184 04/10/2022| 30.000,00|RESPONSABILITA' LIMITATA © IN FORMA CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "IL RUOLO DI API FORMAZIONE NELLA GESTIONE
ordinari a imprese ABBR DELL'EMERGENZA PMI
3203  |Altri contributi € trasferimenti 2217\ 17/10/2022| 22.300,38| ACENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI CONTRIBUTI 4% MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14.10.2022 (PARTE)
ordinari a imprese TORINO 1
Altri contributi e trasferimenti \
3203 | s 2286 25/10/2022| 2.101,75| XL S.R.L. BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER AVVIARE O RAFFORZARE LA PRESENZA ALL'ESTERO
Altri contributi e trasferimenti \
3203 [ ot e 2287| 25/10/2022| 2.302,67| EARTH DESIGN DI DE GREGORIO ROBERTO |BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER AVVIARE O RAFFORZARE LA PRESENZA ALL'ESTERO
Altri contributi e trasferimenti \
3203 | e 2288| 25/10/2022| 1.555,00] CONSORZIO NATURA E ALIMENTA BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER AVVIARE O RAFFORZARE LA PRESENZA ALL'ESTERO
3203 ﬁ'rfjri'n‘;‘;i”tar'it::;'rzsga“e”me”t' 2289| 25/10/2022|  2.000,00| MILA S.R.L. BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER AVVIARE O RAFFORZARE LA PRESENZA ALL'ESTERO
Altri contributi e trasferimenti ENOTECA REGIONALE DEI VINI DELLA ,
3203 | s 2291|  25/10/2022| 27.500,00| 0 U e T S III TRANCHE FINANZIAMENTO ATTIVITA' ANNO 2022
3503 |Altri contributi e trasferimenti 2345| 02/11/2022| 1.238 32| VARVELLO GIOVANNI & C. 'ACETO REALE |BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO Al PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE - VOUCHER
ordinari a imprese ~438:32|5 R L. IN SIGLA VAR S.R.L O ACETIFICIO VA |DIGITALI PID ANNO 2021
3203 | AVt contributi e trasferimenti 2436| 09/11/2022 200.00| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI RAVVEDIMENTO OPEROSO PER MINOR VERSAMENTO RITENUTE SU CONTRIBUTI CORRISPOSTI ALLE IMPRESE NEL MESE DI SETTEMBRE 2022 -
ordinari a imprese 991 ToRING 1 OPERAZIONE ESEGUITA IL 7/11/2022
3203 |Altri contributi e trasferimenti 2515|  16/11/2022|  2.618,38| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI ASSIMILATI, LAVORARI OCCASIONALI, CONTRIBUTI A IMPRESE, ADD. REG. E COM. MESE DI OTTOBRE 2022 -
ordinari a imprese i ""“|TORINO 1 OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.11.2022 (PARTE)
3203 |Altri contributi e trasferimenti 2597 30/11/2022] 9.300,00| SINNOVA SRL BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO Al PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE - VOUCHER
ordinari a imprese DIGITALI PID ANNO 2021
3203 |Altri contributi e trasferimenti 2598 30/11/2022|  4.200,00] OMES S.R.L. CON UNICO SOCIO BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO Al PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE - VOUCHER
ordinari a imprese DIGITALI PID ANNO 2021
3203 |Altri contributi e trasferimenti 2599 30/11/2022] 10.000,00] SICIT S.RL BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO Al PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE - VOUCHER
ordinari a imprese DIGITALI PID ANNO 2021
3203  |Altri contributi € trasferimenti 2723|  14/12/2022| 30.000,00[ 3P S:C.P-A. - INCUBATORE DEL CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO START CUP PIEMONTE VALLE D'AOSTA - XVII EDIZIONE
ordinari a imprese POLITECNICO S.C.P.A.
3203 |Altri contributi e trasferimenti 2725| 14/12/2022]  -250,00| RIVESTIMENTI PLASTICI S.R.L. - CON SIGLA |BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO Al PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE - VOUCHER
ordinari a imprese 9OluR.p. S.R.L." DIGITALI PID ANNO 2021
Altri contributi e trasferimenti RIVESTIMENTI PLASTICI S.R.L. - CON SIGLA |BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO Al PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE - VOUCHER
3203 1 contri’ 2725 14/12/2022| 10.250,00], -
ordinari a imprese R.P. S.R.L. DIGITALI PID ANNO 2021
3203 ﬁlrzr;ncaor?tarlit#:sr:sterasfer|menu 2726 14/12/2022 500,00 MILA S.R.L. gglz\lloo PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE SOTTO FORMA DI VOUCHER PER AVVIARE O RAFFORZARE LA PRESENZA ALL'ESTERO ANNO
Altri contributi e trasferimenti AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI AD IMPRESE, ADD. REG.LI E COM.LI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
3203 1 contri’ 2741| 16/12/2022|  1.200,00
ordinari a imprese TORINO 1 15.12.2022 (PARTE)
3203 |Altri contributi e trasferimenti 2764]  19/12/2022|  3.503,88| DREAM TEAM S.R.L. BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE LACCESSO AL CREDITO DELLE
ordinari a imprese MICRO E PICCOLE IMPRESE
3203 |Altri contributi e trasferimenti 2765| 19/12/2022| 3,298, 57| CARROZZERIA GRIECO DI GRIECO BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO DELLE
ordinari a imprese i """ |GIOVANNI & C SNC MICRO E PICCOLE IMPRESE
3203 |Altri contributi e trasferimenti 2766| 19/12/2022|  9.773.13| SCANAVINO & PARTNERS CONSULENZE SRL_|PANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO DELLE
ordinari a imprese MICRO E PICCOLE IMPRESE
3203 |Altri contributi e trasferimenti 2767 19/12/2022|  2.702.45| ARTEMAGLIA DI BRUNETTI MARIA BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO DELLE
ordinari a imprese MICRO E PICCOLE IMPRESE
3203 |Altri contributi e trasferimenti 2768 19/12/2022|  3.323.23| 1L POZZ0 COOPERATIVA SOCIALE BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO DELLE
ordinari a imprese MICRO E PICCOLE IMPRESE
3203 |Altri contributi e trasferimenti 2769  19/12/2022|  3.273,86| AUTOCARROZZERIA NANO DI RIZZO PIETRO [BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE UACCESSO AL CREDITO DELLE
ordinari a imprese i """ |& CSNC MICRO E PICCOLE IMPRESE
3203 |Altri contributi e trasferimenti 2770|  19/12/2022|  3.298,57| DANIELETTRICA SRL BANDO SOS CREDITO 2022 CRISI D'IMPRESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER PROMUOVERE E SOSTENERE L'ACCESSO AL CREDITO DELLE
ordinari a imprese MICRO E PICCOLE IMPRESE
3205 g:cr};rl'ib:rti'\/:t:a“er'me”t' a istituzioni 2183| 04/10/2022| 20.000,00| ASSOCIAZIONE PRINT CLUB TORINO CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO GRAPHIC DAYS® TORINO 2021
3205 Sgc”i;rl'ib;rti'v‘;t:asmr'me”t' a istituzioni 2185| 04/10/2022| 15.000,00| ASSOCIAZIONE THE OTHERS CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "THE OTHERS 2021"
3205 g:cr};rl'ib:rti'\/:t:a“er'me”t' a istituzioni 2185| 04/10/2022| -2.059,10| ASSOCIAZIONE THE OTHERS CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "THE OTHERS 2021"
3205 Sgc”i;rl'ib;rti'v‘;t:asmr'me”t' a istituzioni 2199| 11/10/2022| 10.000,00 TCESS?_'(;IQIZNIgNE DI PROMOZIONE SOCIALE  15a| by CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "SHARE PROJECT-ARTMAKER"
Contributi e trasferimenti a istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "L'INFLUENZA DEI CAMBIAMENTI CLIMATICI NEGLI AREALI
3205 | ociali private 2200 11/10/2022| 49.500,00| PROVINCIA CIA AGRICOLTORI DELLE ALPL |\ 11e01 1 DELLA PROVINCIA DI TORINO: QUALI OPPORTUNITA' E QUALI LIMITAZIONI "
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzion 2201| 11/10/2022|  3.000,00| ACCADEMIA ALBERTINA DELLE BELLE ARTI DI| -\ rp1p(yT0 A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE PER LA STAMPA DEL LIBRO TATTILE "IL CENACOLO DELLE EMOZIONI"
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Contributi e trasferimenti

istituzioni

AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI

3205 tribut 2206| 14/10/2022 52,28 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI CONTRIBUTI 4% - MESE DI SETTEMBRE 2022 (PARTE)
sociali private TORINO 1
3205 S:;;'ib:rti'v:t:a“er'me”t' istituzioni 2217\ 17/10/2022| 11.506,32 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI CONTRIBUTI 4% MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14.10.2022 (PARTE)
3205 Sg;;rl'ib;rti'v‘;t:asmr'me”t' istituzioni 2290| 25/10/2022| 50.000,00| CIRCOLO DEL DESIGN II TRANCHE SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE PER LE ATTIVITA' PROGETTUALI ANNO 2022
Contributi e trasferimenti a istituzioni SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI
3205 | ociali private 2292 25/10/2022]  7.500,00| PROVINCIA CIA AGRICOLTORI DELLE ALPL |~ ypETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO A.S. 2021-2022 - LINEA PROGETTUALE LABORATORI DI IMPRENDITORIALITA'
3205 Sg;;rl'ib;rti'v‘;t:asmr'me”t' istituzioni 2293| 25/10/2022| 5.500,00| VOLONTARIATO TORINO ETS - VOL.TO ETS ~|CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "IL TERZO SETTORE? E' UN IMPRESAL"
3205 S:;;'ib:rti'v:t:a“er'me”t' istituzioni 2293| 25/10/2022| -2.033,50| VOLONTARIATO TORINO ETS - VOL.TO ETS ~ [CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "IL TERZO SETTORE? E' UN IMPRESA!"
3205 | Contributi e trasferimenti a istituzioni 2341 02/11/2022| 15.000,00| APLTORINO ASSOCIAZIONE PICCOLE E SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI
sociali private 99999 vEDIE IMPRESE COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO A.S. 2021/2022 UNA BUSSOLA PER ORIENTAMENTO INFORMATO
3205 S:;;'ib:rti'v:t:a“er'me”t' istituzioni 2342 02/11/2022| 10.875,00| ASSOCIAZIONE PIENO TITOLO ONLUS SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ALLA SCOPERTA DELLE PROFESSIONI
3205 Sg;;rl'ib;rti'v‘;t:asmr'me”t' istituzioni 2342| 02/11/2022| -2.000,00| ASSOCIAZIONE PIENO TITOLO ONLUS SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ALLA SCOPERTA DELLE PROFESSIONI
Contributi e trasferimenti a istituzioni TII TRANCHE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE PROGETTO DI RIATTIVAZIONE TURISTICA DEL TERRITORIO DI
3205 | ociali private 2347 02/11/2022| 40.129,16| ASCOM CONFCOMMERCIO TORINO TORINO ED AREA METROPOLITANA VISIT TORINO VISIT CANAVESE &LANZO VISIT VALSUSA VISIT PINEROLESE
3205 Sg;;rl'ib;rti'v‘;t:asmr'me”t' istituzioni 2353| 02/11/2022| 50.000,00| ASSOCIAZIONE SLOW FOOD SOSTEGNO FINANZIARIO ANNO 2022
3205 S:;;'ib:rti'v:t:a“er'me”t' istituzioni 2354| 02/11/2022| 40.000,00| FONDAZIONE CONTRADA TORINO ONLUS  |FINANZIAMENTO ATTIVITA' ANNO 2022
Contributi e trasferimenti a istituzioni SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE PROGETTO PER L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI
3205 |sociali private 2439 09/11/2022| 15.000,00] ASCOM CONFCOMMERCIO TORINO COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO 2021-22 - LINEA PROGETTUALE UNA BUSSOLA PER L'ORIENTAMENTO INFORMATO
Contributi e trasferimenti a istituzioni SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE PROGETTO PER L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI
3205 | ociali private 2440 09/11/2022)  7.500,00| CONFINDUSTRIA CANAVESE COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO 2021-22
Contributi e trasferimenti a istituzioni SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE PROGETTO PER L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI
3205 | ate 2441| 09/11/2022|  7.500,00| COMPAGNIA DELLE OPERE DEL PIEMONTE |2 5 Leoh e on e F o o e e 202129
3205 S:;;'ib:rti'v:t:a“er'me”t' istituzioni 2442| 09/11/2022| 19.000,00 T(F)ER?ESAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI DI | -\ rR1BUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "CAMMINANDO - CAMPAGNA AMICA MAPS"
3205 Sg;;rl'ib;rti'v‘;t:asmr'me”t' istituzioni 2442| 09/11/2022| -1.959,80 Tgi?ﬁgAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI DT | ~\rr1gUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "CAMMINANDO - CAMPAGNA AMICA MAPS"
3205 S:;;'ib:rti'v:t:a“er'me”t' istituzioni 2444| 09/11/2022| -7.498,48| MARCO BERRY ONLUS MAGIC FOR CHILDREN [CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELL'INIZIATIVA "SPACE FESTIVAL 2021"
3205 Sg;;rl'ib;rti'v‘;t:asmr'me”t' istituzioni 2444| 09/11/2022| 15.000,00| MARCO BERRY ONLUS MAGIC FOR CHILDREN |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELL'INIZIATIVA "SPACE FESTIVAL 2021"
Contributi e trasferimenti_a istituzioni ASSOCIAZIONE TORINO PER LA FINANZA E .
3205 |00 ate 2445 09/11/2022| 80.000,00( o o AL FINANZIAMENTO ATTIVITA' ANNO 2022 COMITATO TORINO FINANZA
Contributi e trasferimenti a istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "AGGIUNGI UN POSTO A TAVOLA! IL B2B NEL SETTORE
3205 | ate 2446 09/11/2022| 15.000,00 PROVINCIA CIA AGRICOLTORI DELLE ALPT |20 oo B E e e e T ERRITORIO"
3205 S:;;'ib:rti'v:t:a“er'me”t' istituzioni 2450 10/11/2022| 10.000,00| FONDAZIONE CIRKO VERTIGO ETS CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO SOLO IN TEATRO 2021
3205 Sg;;rl'ib;rti'v‘;t:asmr'me”t' istituzioni 2451 10/11/2022 -590,41 Tgi?ﬁgAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI DT | ~\rr1gyTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO FILIERE - FAVORIRE LEGAMI E RETI
3205 [Soneribut e trasferimentl astUZIont|  2451|  10/11/2022| 15.000,00| FEPERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTE BT | coNTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO FILIERE - FAVORIRE LEGAMI E RETI
Contributi e trasferimenti a istituzioni TI TRANCHE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI RIATTIVAZIONE TURISTICA DEL TERRITORIO DI
3205 |sociali private 2452 10/11/2022| 34.000,00] CONFESERCENTI DITORINO E PROVINCIA  |30p1Np ED AREA METROPOLITANA VISIT TORINO VISIT CANAVESE 8LANZO VISIT VALSUSA VISIT PINEROLESE
Contributi e trasferimenti a istituzioni CNA CONFEDERAZIONE NAZIONALE
3205 | ate 2453 10/11/2022| -5.606,47|ARTIGIANATO E DELLA PMI - CITTA' CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEI PROGETTI ESPERARTO E MPI: ECO FIRST MOVER
P METROPOLITANA DI TORINO
Contributi e trasferimenti a istituzioni CNA CONFEDERAZIONE NAZIONALE
3205 |0 2453 10/11/2022| -3.128,85|ARTIGIANATO E DELLA PMI - CITTA' CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEI PROGETTI ESPERARTO E MPI: ECO FIRST MOVER
P METROPOLITANA DI TORINO
Contributi e trasferimenti a istituzioni CNA CONFEDERAZIONE NAZIONALE
3205 | ate 2453 10/11/2022| 33.999,60|ARTIGIANATO E DELLA PMI - CITTA' CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEI PROGETTI ESPERARTO E MPI: ECO FIRST MOVER
P METROPOLITANA DI TORINO
Contributi e trasferimenti a istituzioni CNA CONFEDERAZIONE NAZIONALE
3205 |0 2453 10/11/2022| 25.599,60|ARTIGIANATO E DELLA PMI - CITTA' CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEI PROGETTI ESPERARTO E MPI: ECO FIRST MOVER
P METROPOLITANA DI TORINO
3205 S:;;rl'ib;‘rti'\/:t:aner'me”t' istituzioni 2488| 14/11/2022| 5.000,00| APID IMPRENDITORIALITA' DONNA CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "COMPETENZE FINANZIARIE"
3205 | Contributi e trasferimenti a istituzioni 2515| 16/11/2022 120 00| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO RITENUTE ERARIALL REDDITI ASSIMILATI, LAVORARI OCCASIONALL, CONTRIBUTI A IMPRESE, ADD. REG. E COM. MESE DI OTTOBRE 2022 -
sociali private 991 ToRING 1 OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.11.2022 (PARTE)
3205 S:;;'ib:rti'v:t:a“er'me”t' istituzioni 2593| 30/11/2022| 135.000,00| FONDAZIONE PIEMONTE INNOVA I TRANCHE SOSTEGNO ECONOMICO PER PIANO OPERATIVO 2022
3205 Sg;;rl'ib;rti'v‘;t:asmr'me”t' istituzioni 2594| 30/11/2022| 21.000,00 Tgi?ﬁgAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI DI | - \rRigyTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO LA CAMPAGNA AMICA E IN CITTA
3205 S:;;'ib:rti'v:t:a“er'me”t' istituzioni 2504 30/11/2022| -1.067,16 T(F)ER?ESAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI DI |~ \rRiBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO LA CAMPAGNA AMICA E IN CITTA
3205 Sg;;rl'ib;rti'v‘;t:asmr'me”t' istituzioni 2595\ 30/11/2022| 10.000,00| SCUOLA TEORICO PRATICA MALVA ARNALDI |FINANZIAMENTO ATTIVITA' ANNO 2022
3205 S:;;'ib:rti'v:t:a“er'me”t' istituzioni 2596| 30/11/2022| 15.000,00| ASSOCIAZIONE CENTRO SCIENZA ONLUS  |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "PREMIO NAZIONALE GIOVEDISCIENZA 11A EDIZIONE"
3205 | Contributi e trasferimenti a istituzioni 2628| 05/12/2022| 50.000,00| ASSOCIAZIONE TORINO PER LA FINANZA E |SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELL'EVENTO "THE GLOBAL SOCIAL BUSINESS SUMMIT 7-8
sociali private 099991 INNOVAZIONE SOCIALE NOVEMBRE 2022
Contributi e trasferimenti a istituzioni AIACE ASSOCIAZIONE ITALIANA AMICI
3205 |00 ate 2629| 05/12/2022| -2.017,86| |\ Evia D ESSAI NAZIONALE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO TORINO SHORT FILM MARKET VOL.6
Contributi e trasferimenti a istituzioni AIACE ASSOCIAZIONE ITALIANA AMICI
3205 | ate 2629| 05/12/2022| 10.000,00( [\ o R M S ALE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO TORINO SHORT FILM MARKET VOL.6
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2630| 05/12/2022|  7.500,00| COLLEGIO COSTRUTTORI EDILI - ANCE SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI
sociali private 9990 1oRrIND COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO A.S. 2021/2022 LINEA PROGETTUALE LABORATORI DI IMPRENDITORIALITA'
Contributi & trasferimenti a istituzion: SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI
3205 |00 private 2631| 05/12/2022| 7.500,00| CONFESERCENTI DI TORINO E PROVINCIA  |COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO A.S. 2021/2022 LINEA PROGETTUALE LABORATORI DI IMPRENDITORIALITA'
3505 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2632 05/12/2022|  7.500,00 AE_';‘Q;SN'\LFTEC?ERSEZLIEANEM'\‘IA_Z(I:%'E'&':E SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI
sociali private METROPOLITANA DI TORING COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO A.S. 2021/2022 LINEA PROGETTUALE LABORATORI DI IMPRENDITORIALITA
Contributi e trasferimenti a istituzioni SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI
3205 |sociali private 2634 05/12/2022|  7.500,00| CONFARTIGIANATO IMPRESE TORINO COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO A.S. 2021/2022 LINEA PROGETTUALE LABORATORI DI IMPRENDITORIALITA'
Contributi e trasferimenti_a istituzioni SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI
3205 | ociali private 2635 05/12/2022) 15.000,00] CONFCOOPERATIVE PIEMONTE NORD COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO A.S. 2021/2022 LINEA 2 UNA BUSSOLA PER ORIENTAMENTO INFORMATO
3205 | Contributi e trasferimenti a istituzioni 2637| 05/12/2022|  -o18,21| FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI DI [SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI
,

sociali private

TORINO
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Contributi e trasferimenti a

istituzioni

FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI DI

SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI

3205 | ociali private 2637 05/12/2022)  7.500,00| 15110 COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO A.S. 2021/2022 LINEA PROGETTUALE LABORATORI DI IMPRENDITORIALITA'
3205 Sgc”i;rl'ib;rti'v‘;t:asmr'me”t' a istituzioni 2638| 05/12/2022 -243,46| UNIONE INDUSTRIALI TORINO CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO FUTURABILE 2021
3205 g:cr};rl'ib:rti'\/:t:a“er'me”t' a istituzioni 2638| 05/12/2022| 27.000,00| UNIONE INDUSTRIALI TORINO CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO FUTURABILE 2021
3205 Sgc”i;rl'ib;rti'v‘;t:asmr'me”t' a istituzioni 2719 14/12/2022| 50.000,00| FILM COMMISSION TORINO-PIEMONTE SOSTEGNO FINANZIARIO ATTIVITA' ANNO 2022
Contributi e trasferimenti a istituzioni COLLEGIO CARLO ALBERTO-CENTRO DI .
3205 |00 ate 2720|  14/12/2022| 100.000,00| p o= A 0 NE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL'ECONOMIA
Contributi e trasferimenti a istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER LORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI
3205 |sociali private 2721 14/12/2022]  -402,74| SINDACATO ARTIGIANI - CASARTIGIANI COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO A.S. 2021-2022 LINEA PROGETTUALE "LABORATORI DI IMPRENDITORIALITA'™
Contributi e trasferimenti a istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI
3205 | ociali private 2721 14/12/2022)  7.500,00] SINDACATO ARTIGIANI - CASARTIGIANI COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO A.S. 2021-2022 LINEA PROGETTUALE "LABORATORI DI IMPRENDITORIALITA'™
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2722 14/12/2022] 20.000,00] CONFCOOPERATIVE PIEMONTE NORD CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 'S.V.0.L.T.A.: SVILUPPO, VALORI, OPPORTUNITA E LUOGHI PER
sociali private LA TRASFORMAZIONE
3205  |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2724 14/12/2022|  7.500,00|  SOCIETA' DEGLI INGEGNERI E DEGLI CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO CONCORSO DI IDEE SIAT YOUNG
sociali private ARCHITETTI IN TORINO
3205 Sgc”i;rl'ib;rti'v‘;t:asmr'me”t' a istituzioni 2728| 14/12/2022| 12.000,00| APID IMPRENDITORIALITA' DONNA CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO CM4GROWTH
3505 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2732 15/12/2022| 15.000,00|. UNIONE AGRICOLTORI DELLA PROVINCIA DI |SOSTEGNO FINANZIARIO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI COMPETENZE PER IL MONDO DEL
sociali private 009:99r0r1ND LAVORO A.S. 2021/2022 LINEA PROGETTUALE LABORATORI DI IMPRENDITORIALITA' E UNA BUSSOLA PER UN ORIENTAMENTO INFORMATO
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2733 15/12/2022|  7.500,00 PIl_gl\fgl(\i'(l?é)SPEPI;IETI?ANIEG(,:AO::I/—{;?(ICN)AT_EEGIONALE SOSTEGNO FINANZIARIO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI COMPETENZE PER IL MONDO DEL
sociali private P OOPERATIVE £ MUTUE LAVORO A.S. 2021/2022 LINEA PROGETTUALE LABORATORI DI IMPRENDITORIALITA' E UNA BUSSOLA PER UN ORIENTAMENTO INFORMATO
Contributi e trasferimenti a istituzioni AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI AD IMPRESE, ADD. REG.LI E COM.LI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
3205 tribut 2741  16/12/2022 400,00
sociali private TORINO 1 15.12.2022 (PARTE)
4|ALTRE SPESE CORRENTI
41|Rimborsi
4101 |Rimborso diritto annuale 2187| 05/10/2022 96,55| DIRITTO ANNUALE RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2019 GRAVANTE SU RISCOSSIONE TRAMITE F24 DEL DIRITTO ANNUALE. MESE DI AGOSTO 2022
2101 |Rimborso diritto annuale 2208  13/10/2022 259,70] DIVERST COMPENSAZIONE ART. 22 E PER IMPORTI ERRONEAMENTE RIVERSATI (CODICE 015) SU RUOLI RELATIVI A DIRITTO ANNUALE NEI RIVERSAMENTI DEL
MESE DI AGOSTO 2022
4101 |Rimborso diritto annuale 2269 20/10/2022 80,00 DIRITTO ANNUALE RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2016 GRAVANTE SU RISCOSSIONE TRAMITE F24 DEL DIRITTO ANNUALE. MESE DI SETTEMBRE 2022
4101 |Rimborso diritto annuale 2334 31/10/2022 120,00[SERAZZI PAOLO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER VERSAMENTO NON DOVUTO EFFETTUATO DA SOGGETTO NON ISCRITTO AL R.I. ANNO 2022
4101 |Rimborso diritto annuale 2335 31/10/2022 0,25|PIOVANELLI AMOS RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER PAGAMENTO F24 DOPO EMISSIONE CARTELLA ANNO 2019
4101 |Rimborso diritto annuale 2335 31/10/2022 53,21|PIOVANELLI AMOS RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER PAGAMENTO F24 DOPO EMISSIONE CARTELLA ANNO 2019
4101 |Rimborso diritto annuale 2335 31/10/2022 2,00|PIOVANELLI AMOS RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER PAGAMENTO F24 DOPO EMISSIONE CARTELLA ANNO 2019
4101 |Rimborso diritto annuale 2416 07/11/2022 15,80] DIVERSI COMPENSAZIONE ART. 22 SU RUOLI RELATIVI A DIRITTO ANNUALE NEI RIVERSAMENTI DEL MESE DI SETTEMBRE 2022
4101 |Rimborso diritto annuale 2417 07/11/2022 53,00] CCIAA DI BARI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 2418 07/11/2022 0,03| CCIAA DI CUNEO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRESO DI SANZIONI ED INTERESSI - ANNO 2020
4101 |Rimborso diritto annuale 2418 07/11/2022 346,00] CCIAA DI CUNEO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRESO DI SANZIONI ED INTERESSI - ANNO 2020
4101 |Rimborso diritto annuale 2418 07/11/2022 20,19| CCIAA DI CUNEO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRESO DI SANZIONI ED INTERESSI - ANNO 2020
4101 |Rimborso diritto annuale 2419 07/11/2022 24,00] CCIAA DI FOGGIA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2019
4101 |Rimborso diritto annuale 2420| 07/11/2022 120,00 BE?A'\;'\FZR:L%ID?OMMERCIO DIMILANO MONZA | 1MBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2018
4101 |Rimborso diritto annuale 2421 07/11/2022 96,38 R;ﬂ,ﬁf DELLA ROMAGNA FORLI-CESENA E | 31MBoRSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2016
4101 |Rimborso diritto annuale 2422 07/11/2022 21,00| CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO |[RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2019 E 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 2423 07/11/2022 0,01| CCIAA DI VARESE RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI - ANNO 2019
4101 |Rimborso diritto annuale 2423 07/11/2022 120,00] CCIAA DI VARESE RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI - ANNO 2019
4101 |Rimborso diritto annuale 2423 07/11/2022 7,20] CCIAA DI VARESE RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI - ANNO 2019
4101 |Rimborso diritto annuale 2424 07/11/2022 9,96| CCIAA ALESSANDRIA ASTI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2020 E 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 2424 07/11/2022 0,02| CCIAA ALESSANDRIA ASTI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2020 E 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 2424| 07/11/2022| 4.248,58| CCIAA ALESSANDRIA ASTI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2020 E 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 2425 07/11/2022 106,00] CCIAA DI BOLOGNA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2021
) — CAMERA DI COMMERCIO SUD EST SICILIA -
4101 |Rimborso diritto annuale 2426| 07/11/2022 18,00| LA TANIA - RAGUSA - SIRACUSA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 2427 07/11/2022 144,00] CCIAA DI COSENZA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 2428| 07/11/2022 53,00| CAMERA DI COMMERCIO DI PAVIA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 2429 07/11/2022 53,00] CCIAA DI PIACENZA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 2430 07/11/2022 120,00] CCIAA DI VARESE RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 2431 07/11/2022 53,00 VgEéAN’;IEATANZARO'CROTONE E VIBO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 2562| 29/11/2022 243,10| DIRITTO ANNUALE RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNI 2012 E 2018 GRAVANTI SU RISCOSSIONE TRAMITE F24 DEL DIRITTO ANNNUALE. MESE DI OTTOBRE 2022
4101 |Rimborso diritto annuale 2650 05/12/2022 53,00|KHALED HAROUN RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO PER MANCATO ACCOGLIMENTO ISCRIZIONE RI - ANNO 2022
4101 |Rimborso diritto annuale 2651 05/12/2022 127,21 PEPA TRASPORTI S.R.L. RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 2652 05/12/2022 120,00{ROTELLA FORTUNATO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2022
4101 |Rimborso diritto annuale 2652 05/12/2022 120,00{ROTELLA FORTUNATO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2022
4101 |Rimborso diritto annuale 2653| 05/12/2022 53,21|ARCARESE ATTILIO FLAVIO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER DOPPIO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI - ANNO 2022
4101 |Rimborso diritto annuale 2654 05/12/2022 53,00] BENETTON MARIA CRISTINA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRENSIVO - ANNO 2019
) — FALEGNAMERIA GIOVINAZZO S.A.S. DI
4101 |Rimborso diritto annuale 2655 05/12/2022 173,00| y i E SIMONE GIOVINAZZO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER DOPPIO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI - ANNO 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 2656] 05/12/2022 53,00] CONVERTINI ANGELICA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER DOPPIO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI - ANNO 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 2656 05/12/2022 1,99] CONVERTINI ANGELICA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER DOPPIO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI - ANNO 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 2656] 05/12/2022 0,33| CONVERTINI ANGELICA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER DOPPIO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI - ANNO 2021
4101 |Rimboreo diritto annuale 2680| 07/12/2022 22,63| DIVERST COMPENSAZIONE PER ERRONEI RIVERSAMENTI ( COD. TRIBUTO 015) SUI RUOLI RELATIVI AL DIRITTO ANNUALE NEI RIVERSAMENTI DEL MESE DI
OTTOBRE 2022
4101 |Rimborso diritto annuale 2779 20/12/2022 168,00/ DIRITTO ANNUALE RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNI 2016 E 2018 GRAVANTI SU RISCOSSIONE TRAMITE F24 DEL DIRITTO ANNNUALE. MESE DI NOVEMBRE 2022
) — COMPENSAZIONE ART. 22 Al SENSI DEL D.LGS. 112/99 E PER ERRONEI RIVERSAMENTI ( COD. TRIBUTO 015) SUI RUOLL RELATIVI AL DIRITTO ANNUALE
4101 |Rimborso diritto annuale 2793| 28/12/2022 16,61| DIVERSI NEL RIVERSANENTT DEL MESE DI NOVEMBRE 2022
2101 |Rimborso diritto annuale 2810| 30/12/2022 261,28| DIRITTO ANNUALE RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNI 2015, E DAL 2017 AL 2018 GRAVANTI SU RISCOSSIONE TRAMITE F24 DEL DIRITTO ANNNUALE. PERIODO DALL'01

AL 29 DICEMBRE 2022.
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COMPENSAZIONE PER IMPORTI ERRONEAMENTE RIVERSATI ( COD. TRIBUTO 15) SU RUOLI RELATIVI A DIRITTO ANNUALE NEI RIVERSAMENTI DEL MESE

4101 |Rimborso diritto annuale 2814| 30/12/2022 203,34| DIVERSI DL DICEMBNE 2023
4102 |Restituzione diritti di segreteria 2153]  03/10/2022] 2.558,51] DIVERSI - RUOLI SANZIONI COMPENSAZIONE ART. 22 SUI RUOLI RELATIVI ALLE SANZIONI AMMINISTRATIVE NEI RIVERSAMENTI DEL MESi DI LUGLIO E AGOSTO 2022
COMPENSAZIONE ART. 22 SUI RUOLT RELATIVI ALLE SANZIONI AMMINISTRATIVE NEI RIVERSAMENTI DEL MESI DI LUGLIO E AGOSTO 2022
4102 Restituzione diritti di segreteria 2155| 03/10/2022 77,54| DIVERSI - RUOLI SANZIONI
4102 |Restituzione diritti di segreteria 2156] 03/10/2022]  3.159,24] DIVERSI - RUOLI SANZIONI COMPENSAZIONE ART. 22 SUI RUOLI RELATIVI ALLE SANZIONI AMMINISTRATIVE NEI RIVERSAMENTI DEL MESI DI LUGLIO E AGOSTO 2022
4102 |Restituzione diritti di segreteria 2400] 03/11/2022 70,00/ CORGIAT BONDON MICHELA RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO SERVIZIO RILASCIO CNS
4102 |Restituzione diritti di segreteria 2401 03/11/2022 8,45|LENTI TIZIANA RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO SERVIZIO RILASCIO CNS
4102 |Restituzione diritti di segreteria 2402| 03/11/2022 33,00 BEVIONE FABRIZIO RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO VERBALE N. 2022/955/1
4102 |Restituzione diritti di segreteria 2482 11/11/2022 148,66] S.T.A.M.A.C. S.N.C. RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO VERBALE N. 2021/197
42|Godimenti di beni di terzi
4201 |Noleggi 2175]  04/10/2022 180,00] CONVERGE SPA INTERVENTO STRAORDINARIO DI RIPARAZIONE SU MULTIFUNZIONE MATRICOLA OBTMBJLI400088T PRESSO SETTORE STUDI
4201 |Noleggi 2245\ 18/10/2022 990,26 TSEIE,L\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
4201 |Noleggi 2300] 27/10/2022] 1.207,85] ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL CANONE NOLEGGIO VEICOLI CAMERALI MESE DI SETTEMBRE 2022
4201 |Noleggi 2303] 27/10/2022 373,00] LEASYS SPA CANONE NOLEGGIO VEICOLO FIAT 500L - MESE DI SETTEMBRE 2022
4201 |Noleggi 2304]  27/10/2022 319,71 LEASYS SPA CANONE NOLEGGIO VEICOLO FIAT TIPO - MESE DI SETTEMBRE 2022
4201 |Noleggi 2519| 18/11/2022 39,60 TSEIE,L\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
4201 |Noleggi 2522| 23/11/2022] 1.207,85] ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL CANONE NOLEGGIO VEICOLI CAMERALI MESE DI OTTOBRE 2022
4201 |Noleggi 2528] 23/11/2022 319,71 LEASYS SPA CANONE NOLEGGIO VEICOLO FIAT TIPO - MESE DI OTTOBRE 2022
4201 |Noleggi 2529 23/11/2022 373,00] LEASYS SPA CANONE NOLEGGIO VEICOLO FIAT 500L - MESE DI OTTOBRE 2022
4201 |Noleggi 2534] 23/11/2022| 3.280,77] CONVERGE SPA NOLEGGIO STAMPANTI MULTIFUNZIONE - PERIODO: LUGLIO-AGOSTO-SETTEMBRE 2022
4201 |Noleggi 2672] 07/12/2022] 1.207,85] ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL CANONE NOLEGGIO VEICOLI COMMERCIALI - MESE DI NOVEMBRE 2022
4201 |Noleggi 2746| 16/12/2022| 1.554,22 TSEIE,L\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
4201 |Noleggi 2758]  19/12/2022 319,71 LEASYS SPA CANONE NOLEGGIO VEICOLO FIAT TIPO MESE DI NOVEMBRE 2022
4201 |Noleggi 2759]  19/12/2022 373,00] LEASYS SPA CANONE NOLEGGIO VEICOLO FIAT 500L MESE DI NOVEMBRE 2022
- CITTA' DI TORINO - DIV.GEST.E ,
4202 |Locazioni 2179| 04/10/2022 125,00( 5 o2 oaTR 1M CANONE RICOGNITORIO PROPRIETA' SEDE DI VIA VENTIMIGLIA 165 - ANNI 2020 2021 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 27/09/2022
4202 |Locazioni 2179| 04/10/2022 93,99 Vigrspi#;?smo - DIV.GEST.E CANONE RICOGNITORIO PROPRIETA' SEDE DI VIA VENTIMIGLIA 165 - ANNI 2020 2021 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 27/09/2022
4202 |Locazioni 2179 04/10/2022 100,00 Viigﬁpﬁig?;mo - DIV.GEST.E CANONE RICOGNITORIO PROPRIETA' SEDE DI VIA VENTIMIGLIA 165 - ANNI 2020 2021 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 27/09/2022
Interessi passivi e oneri finanziari
43|interes
diversi
4399 |Altri oneri finanziari 2773| 20/12/2022 186,31] UNIONCAMERE PIEMONTE IMMOBILE DI VIA POMBA 23 - INTERESSI SU DEPOSITO CAUZIONALE AFFITTO LOCALI ANNO 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 19/12/2022
44|Imposte e tasse
4401 |1RAP 2215|  17/10/2022 91,94 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IRAP MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14.10.2022 (PARTE)
4401 |IRAP 2317| 27/10/2022| 46.784,53 TSEIE,L\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IRAP - MESE DI SETTEMBRE 2022 PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' ISTITUZIONALE
4401 |1RAP 2514| 16/11/2022 751,45 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IRAP MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.11.2022 (PARTE)
4401 |IRAP 2567| 29/11/2022| 48.555,40 TSEIE,L\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IRAP - MESE DI OTTOBRE 2022 PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' ISTITUZIONALE
4401 |1RAP 2740| 16/12/2022| 1.067,88 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IRAP - MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.12.2022 (PARTE)
4401 |IRAP 2783| 22/12/2022| 47.641,86 TSEIE,L\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IRAP - MESE DI NOVEMBRE 2022 PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' ISTITUZIONALE
4403 |LV.A. 2244| 18/10/2022|  1.252,55 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA RELATIVO ALLA LIQUIDAZIONE DEL MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
4403 |LV.A. 2518| 18/11/2022| 1.316,50 TSEIE,L\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA RELATIVO ALLA LIQUIDAZIONE DEL MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
4403 |LV.A. 2745| 16/12/2022|  1.815,43 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA RELATIVO ALLA LIQUIDAZIONE DEL MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
4403 |LV.A. 2798| 30/12/2022 860,86 TSEIE,L\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI ACCONTO IVA 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 23/12/2022
- AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI INTERVENTO SOSTITUTIVO ART. 31 D.L. 69/2013 CONTRIBUTO SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO A PROCESSI DI DIGITALIZZAZIONE BANDO
4499 |Altri tributi 2180| 04/10/2022| 10.000,00| (= 0 S 2021 - OP. ESEGUITA IL 20/09/5022
- BANCA ALPI MARITTIME - CREDITO
4499 |Altri tributi 2190| 05/10/2022 296,00| Lo BERATIVO CARRU' S C.p A BOLLI ITI TRIMESTRE 2022
- PROCEDURA ESECUTIVA 11084202200004588000 DEBITORE ESECUTATO BERRINO PRINTER SRL -SOCIETA' BENEFIT - CONTRIBUTO SOTTO FORMA DI
4499 |Altri tributi 2343| 02/11/2022| 10.000,00| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE |00 e e oL Bl DIGITALL ZAZIONE - BANDO PID 2021
- PROCEDURA ESECUTIVA 11084202200004582000 DEBITORE ESECUTATO VARVELLO GIOVANNI & C. L'ACETO REALE SRL - CONTRIBUTO SOTTO FORMA DI
4499 |Altri tributi 2344| 02/11/2022| 8.761,68| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE |0 o e e oL i1 DIGITA LI 2 AZIONE - BANDO Pl 2031
- PROCEDURA ESECUTIVA 11084202200005625000 DEBITORE ESECUTATO F G GRUPPO SPA - CONTRIBUTO SOTTO FORMA DI VOUCHER PER SUPPORTO Al
4499 |Altri tributi 2370| 03/11/2022| 10.000,00| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE | o< oo e AND O PID 2024
- AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI RAVVEDIMENTO OPEROSO PER MINOR VERSAMENTO RITENUTE SU CONTRIBUTI CORRISPOSTI ALLE IMPRESE NEL MESE DI SETTEMBRE 2022 -
4499 |Altri tributi 2436|  09/11/2022 6:30)rorND 1 OPERAZIONE ESEGUITA IL 7/11/2022
4499 |Altri tributi 2751 16/12/2022 32,00] SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI LUGLIO ED AGOSTO 2022
4499 |Altri tributi 2752 16/12/2022 128,00 SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI SETTEMBRE ED OTTOBRE 2022
4499 |Altri tributi 2777|  20/12/2022|  4.571,90 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI IMU SU IMMOBILI POSSEDUTI IN TORINO E RIVOLI - SALDO ANNO 2022- OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.12.2022
4499 |Altri tributi 2777|  20/12/2022| 265.932,10 TSEIE,L\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI IMU SU IMMOBILI POSSEDUTI IN TORINO E RIVOLI - SALDO ANNO 2022- OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.12.2022
4499 |Altri tributi 2778] 20/12/2022| 12.868,00] SORIS - SOCIETA' RISCOSSIONI S.P.A. SALDO TASSA RIFIUTI - ANNO 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.12.2022
4499 |Altri tributi 2778]  20/12/2022 204,00] SORIS - SOCIETA' RISCOSSIONI S.P.A. SALDO TASSA RIFIUTI - ANNO 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.12.2022
4499 |Altri tributi 2782| 22/12/2022 799,89 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI ACCONTO IMPOSTA SOSTITUTIVA SUI REDDITI DERIVANTI DALLA RIVALUTAZIONE DEL FONDO T.F.R. AL 31/12/2021
4499 |Altri tributi 2782| 22/12/2022| 21.464,99 TSEIE,L\‘SIIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI ACCONTO IMPOSTA SOSTITUTIVA SUI REDDITI DERIVANTI DALLA RIVALUTAZIONE DEL FONDO T.F.R. AL 31/12/2021
- AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IMPOSTA DI BOLLO DOVUTA IN MODO VIRTUALE ART. 13/38 BV - VI BIMESTRE 2022 E SPESE NOTIFICA ATTO IMPOSITIVO ANNO 2022 -
4499 |Altri tributi 2809)  30/12/2022 875 70RINO 1 OPERAZIONE ESEGUITA IL 30.12.2022
45| Altre spese correnti
4503 IG”iﬂf];‘:'ta € rimborso spese per |a 2383 03/11/2022 2,00| CISALPINA TOURS SPA SERVIZIO DI BIGLIETTERIA FERROVIARIA E FEE PER TRASFERTA DEL 20/09/2022 MEMBRO DI GIUNTA
4503 Ic_;ﬂ‘:‘]?:'ta e rimborso spese per la 2383 03/11/2022 116,00| CISALPINA TOURS SPA SERVIZIO DI BIGLIETTERIA FERROVIARIA E FEE PER TRASFERTA DEL 20/09/2022 MEMBRO DI GIUNTA
4503 IG”iﬂf];‘:'ta € rimborso spese per |a 2383 03/11/2022 8,00| CISALPINA TOURS SPA SERVIZIO DI BIGLIETTERIA FERROVIARIA E FEE PER TRASFERTA DEL 20/09/2022 MEMBRO DI GIUNTA
4503  |Indennita e rimborso spese per la 2383 03/11/2022 116,00| CISALPINA TOURS SPA SERVIZIO DI BIGLIETTERIA FERROVIARIA E FEE PER TRASFERTA DEL 20/09/2022 MEMBRO DI GIUNTA
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Indennita e rimborso spese

per la

AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI

4503 |G 2746| 16/12/2022 1,76/ 10RO 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
Indennita e rimborso spese per il ICRREA BANCA S.P.A. ISTITUTO CENTRALE _
4504 | eenne 2202| 11/10/2022 1,29| S5 CREDITO COOPERATIVO SPESE SOSTENUTE DAL PRESIDENTE CON CARTA DI CREDITO - MESE DI AGOSTO 2022
4504 ;:g;r(‘jg'rfiee rimborso spese  per il 2381 03/11/2022 12,90| SOCIETA' COOPERATIVA TAXI TORINO SERVIZIO TAXI PER IL PRESIDENTE - MESE DI SETTEMBRE 2022
4504 g;g;';g':ee rimborso spese  per il 2535 23/11/2022 67,00| SOCIETA' COOPERATIVA TAXI TORINO SERVIZIO CORSE EFFETTUATE PER IL PRESIDENTE, REVISORE E SEGRETARIO GENERALE - MESE DI OTTOBRE 2022
4504 |Indennita e rimborso spese per Il 2536 23/11/2022]  1.302.21| CISALPINA TOURS SPA FEE E SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E VOUCHER HOTEL PER TRAGFERTE PRESIDENTE A MILANO E PARIGI, PER REVISORI E PER MEMBRO DI GIUNTA A ROMA |
Presidente MESE DI OTTOBRE 2022
4504 |Indennita e rimborso spese per il 2536| 23/11/2022 8,00| CISALPINA TOURS SPA FEE E SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E VOUCHER HOTEL PER TRASFERTE PRESIDENTE A MILANO E PARIGI, PER REVISORI E PER MEMBRO DI GIUNTA A ROMA |
Presidente MESE DI OTTOBRE 2022
4504 |Indennita e rimborso spese per Il 2536| 23/11/2022 290,00| CISALPINA TOURS SPA FEE E SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E VOUCHER HOTEL PER TRAGFERTE PRESIDENTE A MILANO E PARIGI, PER REVISORI E PER MEMBRO DI GIUNTA A ROMA |
Presidente MESE DI OTTOBRE 2022
4504 |Indennita e rimborso spese per il 2536| 23/11/2022 2.00| CISALPINA TOURS SPA FEE E SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E VOUCHER HOTEL PER TRASFERTE PRESIDENTE A MILANO E PARIGI, PER REVISORI E PER MEMBRO DI GIUNTA A ROMA |
Presidente MESE DI OTTOBRE 2022
Indennita e rimborso spese per il ICRREA BANCA S.P.A. ISTITUTO CENTRALE ~
4504 | 2625 02/12/2022 29,59| Sl CREDITO COOPERATIVO SPESE SOSTENUTE DAL PRESIDENTE CON CARTA DI CREDITO - MESE DI OTTOBRE 2022
Indennita e rimborso spese per il ICRREA BANCA S.P.A. ISTITUTO CENTRALE _
4504 | eenne 2808| 30/12/2022 169,65| ), CREDITO COOPERATIVO SPESE SOSTENUTE DAL PRESIDENTE CON CARTA DI CREDITO AZIENDALE - MESE DI NOVEMBRE 2022
4505  |Indennita e rimborso spese per il 2245\ 18/10/2022 7,04| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
Collegio dei revisori TORINO 1
4505 g;‘fg;?gad; rr'g\"libs‘;rrsi" spese per il 2382 03/11/2022 -30,40| CISALPINA TOURS SPA SERVIZIO DI BIGLIETTERIA, VOUCHER HOTEL E FEE PER TRASFERTA REVISORI E PRESIDENTE PADOVA/BOLOGNA - MESE DI SETTEMBRE 2022
4505 g:)‘fg;‘(‘)tz; 'r'g\"/ibs%rff spese per il 2382 03/11/2022 9,50| CISALPINA TOURS SPA SERVIZIO DI BIGLIETTERIA, VOUCHER HOTEL E FEE PER TRASFERTA REVISORI E PRESIDENTE PADOVA/BOLOGNA - MESE DI SETTEMBRE 2022
4505 g;‘fg;?gad; rr'g\"libs‘;rrsi" spese per il 2382 03/11/2022 2,00| CISALPINA TOURS SPA SERVIZIO DI BIGLIETTERIA, VOUCHER HOTEL E FEE PER TRASFERTA REVISORI E PRESIDENTE PADOVA/BOLOGNA - MESE DI SETTEMBRE 2022
4505 g:)‘fg;‘(‘)tz; 'r'g\"/ibs%rff spese per il 2382 03/11/2022| 1.101,70| CISALPINA TOURS SPA SERVIZIO DI BIGLIETTERIA, VOUCHER HOTEL E FEE PER TRASFERTA REVISORI E PRESIDENTE PADOVA/BOLOGNA - MESE DI SETTEMBRE 2022
4505 g;‘fg;?gad; rr'g\"libs‘;rrsi" spese per il 2382 03/11/2022 2,00| CISALPINA TOURS SPA SERVIZIO DI BIGLIETTERIA, VOUCHER HOTEL E FEE PER TRASFERTA REVISORI E PRESIDENTE PADOVA/BOLOGNA - MESE DI SETTEMBRE 2022
4505 g:)‘fg;‘(‘)tz; 'r'g\"/ibs%rff spese per il 2382 03/11/2022|  -124,00| CISALPINA TOURS SPA SERVIZIO DI BIGLIETTERIA, VOUCHER HOTEL E FEE PER TRASFERTA REVISORI E PRESIDENTE PADOVA/BOLOGNA - MESE DI SETTEMBRE 2022
4505 g;‘fg;?gad; rr'g\"libs‘;rrsi" spese per il 2382 03/11/2022 32,00| CISALPINA TOURS SPA SERVIZIO DI BIGLIETTERIA, VOUCHER HOTEL E FEE PER TRASFERTA REVISORI E PRESIDENTE PADOVA/BOLOGNA - MESE DI SETTEMBRE 2022
4505 |Indennita e rimborso spese per 2536 23/11/2022]  -116,00| CISALPINA TOURS SPA FEE E SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E VOUCHER HOTEL PER TRAGFERTE PRESIDENTE A MILANO E PARIGI, PER REVISORI E PER MEMBRO DI GIUNTA A ROMA |
Collegio dei revisori MESE DI OTTOBRE 2022
4505 |Indennita e rimborso spese per i 2536| 23/11/2022 910,70| CISALPINA TOURS SPA FEE E SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E VOUCHER HOTEL PER TRASFERTE PRESIDENTE A MILANO E PARIGI, PER REVISORI E PER MEMBRO DI GIUNTA A ROMA |
Collegio dei revisori MESE DI OTTOBRE 2022
4505 |Indennita e rimborso spese per 2536| 23/11/2022 64.00| CISALPINA TOURS SPA FEE E SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E VOUCHER HOTEL PER TRAGFERTE PRESIDENTE A MILANO E PARIGI, PER REVISORI E PER MEMBRO DI GIUNTA A ROMA |
Collegio dei revisori MESE DI OTTOBRE 2022
4505 |Indennita e rimborso spese per i 2536| 23/11/2022 2.00| CISALPINA TOURS SPA FEE E SERVIZIO DI BIGLIETTERIA E VOUCHER HOTEL PER TRASFERTE PRESIDENTE A MILANO E PARIGI, PER REVISORI E PER MEMBRO DI GIUNTA A ROMA |
Collegio dei revisori MESE DI OTTOBRE 2022
4505 g:)‘fg;‘(‘)tz; 'r'g\"/ibs%rff spese per il 2746  16/12/2022 23,21 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2022
4507 |commissioni e Comitati 2284 25/10/2022 749,20| DIVERSI - GETTONI E INDENNITA cz:fl)/l\:(P)E'Z\lOSZOZ leliﬁ;:_-\El)?ARTECIPAZIONE ALLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE SELEZIONE PUBBLICA 2021 PER QUALIFICA DIRIGENZIALE - OP. ESEGUITA IL
4507 |Commissioni e Comitati 2409 03/11/2022 30,00|FOIS MARIA ANTONIETTA COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - 11 SEMESTRE 2021
4507 | Commissioni e Comitati 2409 03/11/2022 1,20[FOIS MARIA ANTONIETTA COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - 11 SEMESTRE 2021
4507 |Commissioni e Comitati 2537 24/11/2022 100,00] ASSOCIAZIONE EFFETTO COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLA COMMISSIONE AGENTI E RAPPRESENTANTI - I SEMESTRE 2022
- o EN.A.LP. (ENTE ACLI ISTRUZIONE
4507  |Commissioni e Comitati 2538| 24/11/2022 103,30| , Or S TONALE) PIEMONTE COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE - I SEMESTRE 2022
4507  |Commissioni e Comitati 2539| 24/11/2022 151,65/ FORTER PIEMONTE COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI SOMMINISTRAZIONE E AGENTI E RAPPRESENTANTI - I SEMESTRE 2022
4507  |Commissioni e Comitati 2540| 24/11/2022 51,65| [MMAGINAZIONE E LAVORO SOCIETA COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE - I SEMESTRE 2022
COOPERATIVA SIGLABILE IL
4507  |Commissioni e Comitati 2541| 24/11/2022 151,65| INFORCOOP ECIPA PIEMONTE S.C.R.L. COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI SOMMINISTRAZIONE E AGENTI E RAPPRESENTANTI - I SEMESTRE 2022
4507 |Commissioni e Comitati 2542 24/11/2022 51,65] SAGE SERVIZI S.R.L. COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE - I SEMESTRE 2022
4507 |Commissioni e Comitati 2543 24/11/2022 51,65] SPAZIOTTANTOTTO S.R.L. COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE - I SEMESTRE 2022
4507 |Commissioni e Comitati 2557| 25/11/2022] 6.186,77| DIVERSI - GETTONI E INDENNITA' INDENNITA', GETTONI E RIMBORSO SPESE ALBO GESTORI AMBIENTALI - I SEM 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 24/11/2022 (PARTE)
4507 |Commissioni e Comitati 2568| 30/11/2022 97,60] FASSINO LUISELLA COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLA COMMISSIONE PERITI ED ESPERTI - I SEMESTRE 2022
4507 |Commissioni e Comitati 2568 30/11/2022 3,00] FASSINO LUISELLA COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLA COMMISSIONE PERITI ED ESPERTI - I SEMESTRE 2022
4507 |Commissioni e Comitati 2627 05/12/2022 80,00{KOROSHI ALNIDA COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLA COMMISSIONE PERITI ED ESPERTI - I SEMESTRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 1/12/2022
- o i SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni & Comitati 2738|  15/12/2022 25,35|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
- - i SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni e Comitati 2738| 15/12/2022) -1.267,83|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
- o SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni & Comitati 2738|  15/12/2022 25,32|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
- - SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni e Comitati 2738| 15/12/2022)  1.265,51|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
- o i SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni & Comitati 2738|  15/12/2022 25,32|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
- - i SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni e Comitati 2738| 15/12/2022) -1.265,51|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
- o SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni & Comitati 2738| 15/12/2022|  1.265,40|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
... - SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni e Comitati 2738| 15/12/2022 25,30|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
- o i SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4307 |Commissioni e Comitati 2738) 15/12/2022) -1.265,14|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
- - i SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni e Comitati 2738| 15/12/2022 25,30|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
- o SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni & Comitati 2738|  15/12/2022 25,25|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
- - SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni e Comitati 2738| 15/12/2022) 1.262,72|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
- o SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4307 |Commissioni e Comitati 2738) 15/12/2022)  1.267,83|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
- - SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni e Comitati 2738| 15/12/2022 25,35|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
4507 |commissioni e Comitati 2738|  15/12/2022 25, 30| MANDER MAURO SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
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SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,

4507 |Commissioni e Comitati 2738| 15/12/2022)  1.265,14|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
- o SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni e Comitati 2738| 15/12/2022|  1.148,14|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
... - SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni e Comitati 2738| 15/12/2022 22,96|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
- o SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni e Comitati 2738| 15/12/2022]  1.150,13|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
- - i SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni e Comitati 2738| 15/12/2022 22,96|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
- o i SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni & Comitati 2738| 15/12/2022| -1.148,14|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
- - SELEZIONE E VALUTAZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER: DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.3/2021, DUE POSTI CATEGORIA D SELEZIONE N.4/2021,
4507 |Commissioni e Comitati 2738| 15/12/2022 23,00|MANDER MAURO PER DUE POSTI CATEGORIA C SELEZIONE N.5/2021 - GIORNATE DEL 4-23-28/11/2022
4507  |Commissioni e Comitati 2786| 23/12/2022| 2.494,95| DIVERSI - GETTONI E INDENNITA' COMPENSI COMMISSIONI SOMM. ALIMENTI E BEVANDE E AGENTI E RAPPRESENTANTI - I SEMESTRE 2022 - OP. ESEGUITA IL 21/12/2022 (PARTE)
4507 |Commissioni e Comitati 2787| 23/12/2022 218,77| DIVERSI - GETTONI E INDENNITA' COMPENSI COMMISSIONE PERITI ED ESPERTI - I SEM 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 21/12/2022 (PARTE)
4507 |Commissioni e Comitati 2788 23/12/2022] 6.994,35] DIVERSI - GETTONI E INDENNITA' COMPENSI COMMISSIONI PREZZI - I SEM 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 21/12/2022 (PARTE)
4508 |Borse di studio 2280 25/10/2022| 1.899,67| DIVERSI PROGETTO ULIXES EYES D.L. E P.M. I PAGAMENTO OTTOBRE 2022 - OP. ESEGUITA IL 24/10/2022 (PARTE)
4508 |Borse di studio 2281| 25/10/2022| 2.495,66] DIVERSI PROGETTO ULIXES EYES C.F. E M.S. I PAGAMENTO OTTOBRE 2022 - OP. ESEGUITA IL 24/10/2022 (PARTE)
4508 |Borse di studio 2282 25/10/2022] 1.011,53] DIVERSI PROGETTO ULIXES EYES B.A.C. VI PAGAMENTO OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 24/10/2022 (PARTE)
4508 |Borse di studio 2283 25/10/2022 889,64| DIVERSI PROGETTO ULIXES EYES C.D. IV PAGAMENTO OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 24/10/2022 (PARTE)
4508 |Borse di studio 2558| 25/11/2022] 1.913,26] DIVERSI PROGETTO ULIXES EYES D.L. E P.M. 1T PAGAMENTO NOVEMBRE 2022 - OP. ESEGUITA IL 24/11/2022 (PARTE)
4508 |Borse di studio 2559 25/11/2022| 1.486,12| DIVERSI PROGETTO ULIXES EYES C.F. E M.S. 1l PAGAMENTO NOVEMBRE 2022 - OP. ESEGUITA IL 24/11/2022 (PARTE)
4508 |Borse di studio 2789| 23/12/2022| 1.494,56] DIVERSI PROGETTO ULIXES EYES C.F. E M.S. IIl PAGAMENTO DICEMBRE 2022 - OP. ESEGUITA IL 21/12/2022 (PARTE)
4508 |Borse di studio 2790 23/12/2022] 1.926,85] DIVERSI PROGETTO ULIXES EYES D.L. E P.M. IIl PAGAMENTO DICEMBRE 2022 - OP. ESEGUITA IL 21/12/2022 (PARTE)
4509  |Ritenute erariali su indennita a organi 2223| 17/10/2022|  1.420,84| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI LAVORATORI AUTONOMI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14.10.2022 (PARTE)
istituzionali e altri compensi TORINO 1
4500 |Ritenute erariali su indennita a organi 2515| 16/11/2022 530.00| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO RITENUTE ERARIALL REDDITI ASSIMILATI, LAVORARI OCCASIONALL, CONTRIBUTI A IMPRESE, ADD. REG. E COM. MESE DI OTTOBRE 2022 -
istituzionali e altri compensi 991 ToRING 1 OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.11.2022 (PARTE)
4509 |Ritenute erariali su indennitd a organi 2515|  16/11/2022 644 58| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI ASSIMILATI, LAVORARI OCCASIONALI, CONTRIBUTI A IMPRESE, ADD. REG. E COM. MESE DI OTTOBRE 2022 -
istituzionali e altri compensi ""|TORINO 1 OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.11.2022 (PARTE)
4509  |Ritenute erariali su indennita a organi 2516| 16/11/2022|  1.695,18| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI LAVORATORI AUTONOMI ABITUALI MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.11.2022 (PARTE)
istituzionali e altri compensi TORINO 1
Ritenute erariali su indennita a organi AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI AD IMPRESE, ADD. REG.LI E COM.LI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
4509  |.Jrenute er ! : 2741| 16/12/2022| 2.279,57
istituzionali e altri compensi TORINO 1 15.12.2022 (PARTE)
4509  |Ritenute erariali su indennita a organi 2742| 16/12/2022 320,00| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI LAVORATORI AUTONOMI MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.12.2022 (PARTE)
istituzionali e altri compensi TORINO 1
Contributi previdenziali e assistenziali
4510 |ou indennits  organt istitusional 2744| 16/12/2022|  1.423,84| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI CONTRIBUTI PREVIDENZIALI GESTIONE SEPARATA 2/3 A CARICO ENTE SU COMPENSI MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.12.2022
! ? TORINO 1 (PARTE)
altri compensi
4515 |Ritenute previdenziali ed assistenziali 2743 16/12/2022 712 16| AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI GESTIONE SEPARATA PARI AD 1/3 SU COMPENSI EROGATI NEL MESE DI NOVEMBRE 2022 - OPERAZIONE
a carico degli organi istituzionali "“7ITORINO 1 ESEGUITA IL 15/12/2022 (PARTE)
5[INVESTIMENTI FISSI
51|Immobilizzazioni materiali
5102 |Fabbricati 2176] 04/10/2022 335,73] BUONOMO VEGLIA SRL SERVIZI PROGETTUALI PER INTERVENTI DI SOSTITUZIONE GRUPPO FRIGO E CALDAIA DI PALAZZO BIRAGO - 2° SAL
5102 |Fabbricati 2176] 04/10/2022] 8.393,30] BUONOMO VEGLIA SRL SERVIZI PROGETTUALI PER INTERVENTI DI SOSTITUZIONE GRUPPO FRIGO E CALDAIA DI PALAZZO BIRAGO - 2° SAL
5102 |Fabbricati 2245| 18/10/2022| 18.502,85 por 21 DELLE ENTRATE = UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14/10/2022
5102 |Fabbricati 2260] 20/10/2022] 10.329,89| CO. GE. BEN. SRLS LAVORI DI SOSTITUZIONE GRUPPO FRIGO ESISTENTE (GF1) PALAZZO AFFARI - SALDO
5102 |Fabbricati 2519 18/11/2022| 4.192,97 Tégﬁ\'l\glf DELLE ENTRATE - UFFICIO DI VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2022
. PRESTAZIONI PROFESSIONALI FINALIZZATE ALLA REDAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO ED ESECUTIVO PER ADEGUAMENTO ED EFFICIENTAMENTO
5102 |Fabbricati 2609|  02/12/2022) 88.089,12| TECNOSERVICECAMERE SCPA ENERGETICO PALAZZO AFFARI - PROGETTO ESECUTIVO E COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE 90% ALLA CONSEGNA
. PRESTAZIONI PROFESSIONALI FINALIZZATE ALLA REDAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO ED ESECUTIVO PER ADEGUAMENTO ED EFFICIENTAMENTO
5102 |Fabbricati 2609|  02/12/2022|  3.523,56| TECNOSERVICECAMERE SCPA ENERGETICO PALAZZO AFFARI - PROGETTO ESECUTIVO E COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE 90% ALLA CONSEGNA
5102 |Fabbricati 2624] 02/12/2022] 1.329,77] CONDOMINIO PALAZZO SAN FRANCESCO __ |IMMOBILE DI VIA GIOLITTI 15 - SPESE GENERALI, RISCALDAMENTO E SPESE STRAORDINARIE ANNO 2022
5102 |Fabbricati 2669] 07/12/2022] -27.899,42] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE - RIPRISTINO ESTRATTORE
5102 |Fabbricati 2669] 07/12/2022] -1.115,98] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE - RIPRISTINO ESTRATTORE
5102 |Fabbricati 2669] 07/12/2022 229,77| TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE - RIPRISTINO ESTRATTORE
5102 |Fabbricati 2669] 07/12/2022] 27.899,42] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE - RIPRISTINO ESTRATTORE
5102 |Fabbricati 2669] 07/12/2022] 1.115,98] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE - RIPRISTINO ESTRATTORE
5102 |Fabbricati 2671| 07/12/2022] 3.500,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE - MOTORE PER VENTILANTE TORRI EVAPORATIVE
5102 |Fabbricati 2678] 07/12/2022] 1.504,00] CONDOMINIO PALAZZO SAN FRANCESCO __ |IMMOBILE DI VIA GIOLITTI 15 - LIQUIDAZIONE SPESE STRAORDINARIE ANNO 2022
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